
ZARZĄDZENIE N r 1 1 2 / 2 0 1 6 

Wójta G m i n y C e w i c e 

z d n i a 1 0 l i s t o p a d a 2 0 1 6 r. 

w s p r a w i e przyjęc ia p r o j e k t u uchwały budżetowej n a 2 0 1 7 r o k w r a z z załącznikami i 
z u z a s a d n i e n i e m . 

Na podstaw ie a r t . 233 , ar t . 238 ust. 1 i 2 us tawy z dnia 27 s ierpnia 2009 roku o f inansach 
publ icznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm. ) oraz a r t . 6 1 ust. 3 us tawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie g m i n n y m (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm. ) 

Wójt G m i n y C e w i c e zarządza , c o następuje: 

§ 1 

P r z y j m u j e się p r o j e k t uchwały budżetowej G m i n y C e w i c e na r o k 2 0 1 7 w r a z z za łączn ikami 
z g o d n i e z za łączn ik iem n r 1 d o n i n i e j s z e g o zarządzen ia . 

§ 2 

Do p r o j e k t u uchwa ły budżetowej p r z y j m u j e się u z a s a d n i e n i e z g o d n i e z za łącznik iem n r 2 d o 
n i n i e j s z e g o zarządzen ia . 

§ 3 

P r o j e k t uchwały budże towej G m i n y Cew i c e na 2 0 1 7 r o k w r a z z za łącznikami i z u z a s a d n i e n i e m 
przedkłada się R a d z i e G m i n y Cew i c e o r a z R e g i o n a l n e j I z b i e O b r a c h u n k o w e j w Gdańsku. 

§ 4 

Do c zasu podjęc ia uchwa ły budżetowej p r z e z Radę G m i n y podstawą g o s p o d a r k i f i n a n s o w e j 
g m i n y j e s t p r o j e k t uchwa ły budżetowej . 

§ 5 

Zarządzenie w c h o d z i w życie z d n i e m 10 l i s t o p a d a 2 0 1 6 r o k u i p o d l e g a ogłoszeniu p o p r z e z 
w y w i e s z e n i e na t a b l i c y og łoszeń Urzędu G m i n y w C e w i c a c h i w B i u l e t y n i e I n f o r m a c j i 
P ub l i c z ne j . 





Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 112/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 10 listopada 2016 roku. 

P R O J E K T 
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2 0 1 7 rok 

Uchwała 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z d n i a 

w s p r a w i e u c h w a l e n i a budżetu G m i n y C e w i c e n a 2 0 1 7 rok. 

Na podstawie a r t . 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 l i t . „c", „d", „ i " u s t awy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie g m i n n y m (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm. ) oraz a r t . 239 w związku z ar t . 212 , 
ar t . 214 , ar t . 215 , a r t . 235 ust. 1 i 4, art . 236 ust. 1 oraz 3-5, a r t . 237 , a r t . 242 ust. 1, art . 243 , 
ar t . 258 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz a r t . 264 ust. 3 i 4 us tawy z dnia 27 s ierpn ia 2009r . o f inansach 
publ icznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

R a d a G m i n y C e w i c e u c h w a l a , c o następuje : 

§ 1 

Us ta l a się d o c h o d y budżetu g m i n y w łącznej wysokośc i 4 1 . 5 7 1 . 1 1 1 , 7 5 zł, w t y m : 

1) d o c h o d y bieżące - 3 8 . 2 9 9 . 7 4 9 , 6 5 zł, 

2 ) d o c h o d y mają tkowe - 3 . 2 7 1 . 3 6 2 , 1 0 zł, 

z g o d n i e z za łączn ik iem n r 1 d o uchwały. 

§ 2 

Usta la się w y d a t k i budżetu g m i n y , z g o d n i e z załącznik iem n r 2 d o uchwały, w łącznej 
wysokości 4 3 . 5 2 5 . 4 5 5 , 3 1 zł, w t y m : 

1) w y d a t k i bieżące - 3 7 . 4 7 1 . 9 7 8 , 3 8 zł, 

2) w y d a t k i majątkowe - 6 . 0 5 3 . 4 7 6 , 9 3 zł, 

- z a dan i a i n w e s t y c y j n e r o c z n e w wysokości 5 7 6 . 9 1 7 , 0 0 zł, z g o d n i e z załącznikiem 
n r 3 d o uchwały, 

- z adan i a i n w e s t y c y j n e ujęte w w y k a z i e przedsięwzięć w r a m a c h w i e l o l e t n i e j 
p r o g n o z y f i n a n s o w e j w wysokości 5 . 4 7 6 . 5 5 9 , 9 3 zł, z g o d n i e z załącznikiem n r 3a 
do uchwały, 

3 ) w y d a t k i na p r o g r a m y i p r o j e k t y r e a l i z o w a n e z udziałem środków, o których m o w a w 
a r t . 5 u s t . 1 p k t 2 i 3 u o f p , z g o d n i e z załącznikiem n r 4 d o uchwały. 

§ 3 

D e f i c y t budżetu g m i n y w wysokośc i 1 . 9 5 4 . 3 4 3 , 5 6 zł z o s t a n i e p o k r y t y p r z y c h o d a m i 
pochodzącymi z: 

1) e m i s j i o b l i g a c j i k o m u n a l n y c h w k w o c i e 1 . 5 6 3 . 8 7 3 , 5 6 zł, 
2 ) pożyczek na wyprzedza jące f i n a n s o w a n i e działań f i n a n s o w a n y c h ze środków 

pochodzących z budżetu Un i i E u r o p e j s k i e j w k w o c i e 3 9 0 . 4 7 0 , 0 0 zł. 

§ 4 

Us ta l a się p r z y c h o d y budżetu w wysokośc i 3 . 3 2 6 . 3 4 3 , 5 6 zł o r a z r o z c h o d y budżetu w 
wysokości 1 . 3 7 2 . 0 0 0 , 0 0 zł z g o d n i e z załącznikiem n r 5 d o uchwały. 

1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 112/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 10 listopada 2016 roku. 

§ 5 

W budżecie t w o r z y się r e z e r w y : 
1) ogólną w wysokośc i 1 0 0 . 0 0 0 , 0 0 zł, 

2 ) ce lową w wysokośc i 1 7 2 . 0 0 0 , 0 0 zł, 
z p r z e z n a c z e n i e m n a : 
a ) w y d a t k i b ieżące w k w o c i e 5 0 . 0 0 0 , 0 0 zł, 

w t y m n a : 
- w y d a t k i zw iązane ze w z r o s t e m c e n towarów i us ług w p u b l i c z n y c h 

j e d n o s t k a c h s y s t e m u oświaty, 
b) zarządzan ie k r y z y s o w e w k w o c i e 1 2 2 . 0 0 0 , 0 0 zł. 

§ 6 

W p l an i e dochodów i wyda tków budżetu wyodrębn ia się: 

1) D o c h o d y ( d o t a c j e c e l o w e ) i w y d a t k i związane z real izacją zadań z z a k r e s u 
a d m i n i s t r a c j i r ządowej i i n n y c h zadań z l e c o n y c h odrębnymi u s t a w a m i w wysokośc i 
1 0 . 6 5 2 . 1 6 3 , 0 0 zł, z g o d n i e z załącznikiem n r 6. 

2 ) W y d a t k i budżetu na z a d a n i a j e d n o s t e k p o m o c n i c z y c h g m i n y w r a m a c h f u n d u s z u 
sołeckiego w wysokośc i 3 1 5 . 5 9 8 , 7 3 zł, z g o d n i e z za łączn ik iem n r 7. 

3) Z e s t a w i e n i e p l a n o w a n y c h k w o t d o t a c j i u d z i e l a n y c h z budżetu g m i n y w wysokośc i 
3 . 4 9 6 . 1 2 5 , 0 0 zł z g o d n i e z załącznikiem n r 8. 

4 ) D o c h o d y budżetu g m i n y z tytułu k o r z y s t a n i a ze środowiska w wysokośc i 
6 0 . 0 0 0 , 0 0 zł o r a z w y d a t k i związane z real izacją zadań w z a k r e s i e o c h r o n y 
środowiska w wysokośc i 6 0 . 0 0 0 , 0 0 zł, z g o d n i e z za łączn ik iem n r 9 do uchwały. 

5 ) D o c h o d y z tytu łu k o r z y s t a n i a z zezwoleń na sprzedaż napojów a l k o h o l o w y c h w 
wysokości 8 5 . 0 0 0 , 0 0 zł, w y d a t k i na real izację zadań okreś lonych w p r o g r a m i e 
p r o f i l a k t y k i i rozw iązywan ia problemów a l k o h o l o w y c h w wysokośc i 8 0 . 5 0 0 , 0 0 zł o r a z 
w p r o g r a m i e przec iwdz ia łan ia n a r k o m a n i i w wysokośc i 4 . 5 0 0 , 0 0 zł. 

6) Odp i s na r ze c z I z b R o l n i c z y c h w wysokości 4 . 7 5 4 , 0 0 zł. 

7 ) Us ta l a się d o c h o d y w wysokośc i 7 3 1 . 1 1 8 , 0 0 zł z tytułu opłat za g o s p o d a r o w a n i e 
o d p a d a m i k o m u n a l n y m i i p r z e znac za się j e na f u n k c j o n o w a n i e s y s t e m u 
g o s p o d a r o w a n i a o d p a d a m i k o m u n a l n y m i . 

§ 7 

Usta la się na w y d z i e l o n y m r a c h u n k u j e d n o s t e k oświatowych p l a n dochodów w wysokośc i 
6 . 3 4 0 , 0 0 zł i wyda tków w wysokości 6 . 3 4 0 , 0 0 zł, z g o d n i e z załącznikiem n r 10 d o 
uchwały. 

§ 8 

Usta la się l i m i t y zobow iązań z tytułu kredytów, pożyczek i e m i s j i o b l i g a c j i k o m u n a l n y c h 
zaciąganych n a : 

1) s f i n a n s o w a n i e przejśc iowego d e f i c y t u budżetu w wysokośc i 5 0 0 . 0 0 0 , 0 0 zł, 
2) s f i n a n s o w a n i e p l a n o w a n e g o d e f i c y t u budżetu w wysokośc i 1 . 9 5 4 . 3 4 3 , 5 6 zł, 
3) f i n a n s o w a n i e wcześn ie j zaciągniętych zobowiązań z tytułu e m i s j i pap ierów 

wartośc iowych w wysokośc i 7 8 6 . 1 2 6 , 4 4 zł. 

2 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 112/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 10 listopada 2016 roku. 

§ 9 

Upoważn ia się Wójta G m i n y d o : 

1) zac iągania kredytów, pożyczek i e m i s j i o b l i g a c j i k o m u n a l n y c h do wysokośc i 
poszczegó lnych l imitów zobow iązań okreś lonych w § 8 Uchwa ły , 

2 ) d o k o n y w a n i a z m i a n w p l a n i e wyda tków na w y n a g r o d z e n i a i uposażen ia ze s t o s u n k u 
p r a c y o r a z z m i a n p l a n u wyda tków majątkowych, z wy łączen iem przenies ień wydatków 
między dz ia łami, 

3 ) p r z e k a z a n i a uprawn ień i n n y m j e d n o s t k o m o r g a n i z a c y j n y m g m i n y do zac iągania 
zobowiązań z tytułu umów, których r e a l i z a c j a w r o k u budże towym i w l a t a c h następnych 
j e s t n iezbędna d l a z a p e w n i e n i a ciągłości działania j e d n o s t k i i z których wynikające 
płatności wykraczają p o z a r o k budżetowy, 

4 ) l o k o w a n i a w o l n y c h ś rodków budżetowych na r a c h u n k a c h b a n k o w y c h w i n n y c h 
b a n k a c h niż b a n k p rowadzący obs ługę budżetu g m i n y . 

§ 1 0 

W y k o n a n i e uchwały p o w i e r z a się Wój towi G m i n y . 

§ 1 1 

Uchwała w c h o d z i w życie z d n i e m 1 s t y c z n i a 2 0 1 7 r o k u i p o d l e g a p u b l i k a c j i w D z i e n n i k u 
U rzędowym Wojewódz twa P o m o r s k i e g o o r a z na t a b l i c y og łoszeń Urzędu G m i n y Cew i c e . 





Z a ł ą c z n i k Nr 1 do U c h w a ł y nr Rady Gminy Cewice z dnia 

P L A N DOCHODÓW BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2017 rok 

Dział Rozdzia ł § W y s z c z e g ó l n i e n i e Plan 

010 R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 1 420 080,26 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 189 080,26 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: I 189 080,26 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA R E A L I Z A C J Ę 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z U D Z I A Ł E M Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 
U S T . 1 P K T 2 i 3 

1 189 080,26 

6207 
Dotacje celowe w ramach p rogramów finansowanych z udz ia łem ś r o d k ó w europejskich oraz ś rodków, 
o których mowa w art 5 ust i pkt 3 oraz ust, 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
ś r o d k ó w europejskich, z wyłączeniem d o c h o d ó w klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 189 080.26 

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 125 000,00 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 125 000,00 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA R E A L I Z A C J Ę 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z U D Z I A Ł E M Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 
U S T . 1 P K T 2 i 3 

125 000,00 

6207 
Dotacje celowe w ramach p rogramów finansowanych z udz ia łem ś r o d k ó w europe]skich oraz ś rodków, 
o których mowa w art 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
ś r o d k ó w europejskich, z wyłączeniem d o c h o d ó w klasyfikowanych w paragrafie 625 

125 000,00 

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 100 000,00 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 100 000,00 

6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu w o j r e w ó d z t w a na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień ( u m ó w ) między jednostkami samorządu terytorialnego 
100 000,00 

01095 Pozostała działalność 6 000,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 6 000,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy sk ładn ików mają tkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora f inansów publicznych oraz innych u m ó w o 
podobnym charakterze 

6 000,00 

600 T R A N S P O R T I ŁĄCZNOŚĆ 18 500,00 

60016 Drogi publiczne gminne 18 500,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 18 500,00 

0690 W p ł y w y z różnych opłat 18 500,00 

700 G O S P O D A R K A M I E S Z K A N I O W A 517 500,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 517 500,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 437 500,00 

0470 W p ł y w y z opłat za trwały zarząd, uży tkowanie i s łużebnośc i 600,00 

0550 W p ł y w y z opłat z tytułu użytkowania wieczystego n ie ruchomośc i 16 400,00 

0690 W p ł y w y z różnych opłat 500,00 

0750 
W p ł y w y z najmu i dzierżawy sk ładn ików mają tkowych Skarbu Pańs twa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora f inansów publicznych oraz innych u m ó w o 
podobnym charakterze 

228 000,00 

0X30 W p ł y w y z usług 189 000,00 

0920 W p ł y w y z pozostałych odsetek 3 000,00 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 80 000,00 

0770 
W p ł y w y z tytułu odpła tnego nabycia prawa własności oraz prawa uży tkowania wieczystego 

n ie ruchomośc i 
80 000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 7 180,00 

1 



Z a ł ą c z n i k Nr 1 do U c h w a ł y nr Rady Gminy Cewice z dnia 

Dział Rozdział § W y s z c z e g ó l n i e n i e Plan 

71035 Cmentarze 7 180,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 7 180,00 

0830 W p ł y w y z usług 7 180,00 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 95 574,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 55 074,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 55 074,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budże tu p a ń s t w a na real izację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

55 000,00 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

74,00 

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 40 500,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 40 500,00 

0830 Wpływy z usług 500,00 

0970 Wpływy z różnych d o c h o d ó w 40 000.00 

751 
URZĘDY N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
K O N T R O L I I O C H R O N Y P R A W A O R A Z SĄDOWNICTWA 

1 343,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i ochrony prawa 1 343,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 1 343,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańs twa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowe) oraz innych zadań zleconych gminie ( z w i ą z k o m gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 343,00 

756 
D O C H O D Y OD OSÓB P R A W N Y C H , O D OSÓB F I Z Y C Z N Y C H I OD 
I N N Y C H J E D N O S T E K N I E POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
P R A W N E J O R A Z W Y D A T K I ZWIĄZANE Z I C H P O B O R E M 

7 991 816,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 500,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 6 500,00 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej o s ó b f izycznych,opłacanego w formie karty 

podatkowej 
6 500,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 651 929,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 3 C51 929,00 

0310 W p ł y w y z podatku od n ie ruchomnośc i 3 217 136,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 8 495,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 354 436.00 

0340 W p ł y w y z podatku od ś rodków transportowych 66 762,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 100.00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpła t z tytułu poda tków i opłat 5 000,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 347 241,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 1 347 241,00 

0310 Wpływy z podatku od n ie ruchomnośc i 901 929,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 229 171,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego S 34 1.00 

0340 Wpływy z podatku od ś rodków transportowych 30 400.00 



Z a ł ą c z n i k Nr 1 do U c h w a ł y nr Rady Gminy Cewice z dnia 

Dział Rozdz ia ł § W y s z c z e g ó l n i e n i e Plan 

0360 W p ł y w y z podatku od s p a d k ó w i darowizn 1 5 000,00 

0370 W p ł y w y z opłaty od posiadania p sów 6 200,00 

0430 W p ł y w y z opłaty targowej 200,00 

0500 W p ł y w y z podatku od czynności cywilnoprawnych 145 000,00 

0690 W p ł y w y z różnych opłat 3 000,00 

0910 W p ł y w y z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu p o d a t k ó w i opłat 8 000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

113 100,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 113 100,00 

0410 W p ł y w y z opłaty skarbowej 15 000,00 

0460 W p ł y w y z opłaty eksploatacyjnej 2 000,00 

0480 W p ł y w y z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 85 000,00 

0490 
W p ł y w y z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki s amorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

11 000,00 

0690 W p ł y w y z różnych opłat 100,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 873 046,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 2 873 046,00 

0010 W p ł y w y z podatku dochodowy od osób fizycznych 2 857 046,00 

0020 W p ł y w y z podatku dochodowego od osób prawnych 16 000,00 

758 RÓŻNE R O Z L I C Z E N I A 14 517 033,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 731 330,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 10 731 330,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 731 330,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 338 877,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , >v tym: 3 338 877,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu pańs twa 3 338 877,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 87 531,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 63 195,00 

0920 W p ł y w y z pozostałych odsetek 30 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańs twa na real izację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, n z w i ą z k ó w powiatowo-gminnych) 

33 195,00 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 24 336,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańs twa na realizację inwestycji i z akupów inwestycyjnych 
własnych gmin ( zw iązków gmin, z w i ą z k ó w powiatowo-gminnych ) 

24 336,00 

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 359 295,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 359 295,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu pańs twa 359 295,00 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 905 646,00 

80101 Szkoły podstawowe 760,00 



Z a ł ą c z n i k Nr 1 do U c h w a ł y nr Rady Gminy Cewice z dnia 

Dział Rozdzia ł § W y s z c z e g ó l n i e n i e Plan 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 760,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy sk ładn ików mają tkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora t inansów publicznych oraz innych u m ó w o 
podobnym charakterze 

760,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 112 392,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 112 392,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańs twa na real izację własnych zadań bieżących gmin ( związków 

gmin, n z w i ą z k ó w powiatowo-gminnych) 
1 12 392,00 

80104 Przedszkola 576 304,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 576 304,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 26 000,00 

0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyyzywienia wjednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
105 000,00 

0830 W p ł y w y z usług 167 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańs twa na realizację własnych zadań bieżących gmm (związków 
gmin, nzwiązków powiatowo-gminnych) 

278 304,00 

80110 Gimnazja 23 500,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 23 500,00 

0750 
Dochody z najmu i dz ierżawy sk ładników mają tkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora f inansów publicznych oraz innych u m ó w o 
podobnym charakterze 

3 500,00 

0830 Wpływy z usług 20 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 186 000,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 186 000,00 

0830 Wpływy z usług I 86 000,00 

80149 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

6 690,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 6 690,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańs twa na realizację własnych zadań bieżących gmin ( związków 
gmm. nzwiązków powiatowo-gminnych) 

6 690,00 

852 P O M O C SPOŁECZNA 927 320,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

76 570,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 76 570,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańs twa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

34 000.00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańs twa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmm, nzwią/ .kow powiatowo-gminnych) 

42 570.00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

170 000,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 170 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańs twa na realizację własnych zadań bieżących gmm (związków 
gmm, nzwiązków powiatowo-gminnych) 

170 000.00 

85216 Zasiłki stałe 315 ()()(),()() 

4 4 



Z a ł ą c z n i k Nr 1 do U c h w a ł y nr Rady G m i n y Cewice z dnia 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 315 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańs twa na real izację własnych zadań bieżących gmin ( z w i ą z k ó w 

gmin, n z w i ą z k ó w powiatowo-gminnych) 
315 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 115 530,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 115 530,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańs twa na real izację zadań bieżących z. zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 600,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańs twa na real izację własnych zadań bieżących gmin ( z w i ą z k ó w 
gmin, n z w i ą z k ó w powiatowo-gminnych) 

1 12 930,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 220,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 80 220,00 

0830 W p ł y w y z us ług 21 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańs twa na real izację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

59 220,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 170 000,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 170 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańs twa na real izację własnych zadań bieżących gmin ( związków 
gmin, n z w i ą z k ó w powiatowo-gminnych) 

170 000,00 

853 P O Z O S T A Ł E Z A D A N I A W Z A K R E S I E P O L I T Y K I SPOŁECZNEJ 33 559,65 

85395 Pozostała działalność 33 559,65 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 33 559,65 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA R E A L I Z A C J Ę 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z U D Z I A Ł E M Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 
U S T . i P K T 2 i 3 

33 559,65 

2057 
Dotacje celowe w ramach p rogramów finansowanych z udzia łem ś rodków europejskich oraz ś rodków, 
o k tórych mowa w art. 5 ust, 3 pkt 5 l i t , a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu ś rodków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

31 876,1 1 

2059 
Dotacje celowe w ramach p rogramów finansowanych z udzia łem ś rodków europejskich oraz ś rodków, 
o k tórych mowa w art. 5 ust, 3 pkt 5 l i t . a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu ś rodków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 683,54 

855 R O D Z I N A 10 548 055,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 100 000,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 6 100 000,00 

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańs twa na zadania b ieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnvm), związane z realizacją 
św iadczen i a wychowawczego s tanowiącego pomoc pańs twa w wychowaniu dzieci 

6 100 000,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 448 055,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 4 448 055,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańs twa na real izację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 400 000,00 

2360 
Dochodyjednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz. innych zadań zleconych ustawami 
48 055,00 

900 G O S P O D A R K A K O M U N A L N A I O C H R O N A ŚRODOWISKA 4 426 104,84 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 025 141,00 

5 

/ 



Z a ł ą c z n i k Nr 1 do U c h w a ł y nr Rady Gminy Cewice z dnia 

Dział Rozdzia ł § W y s z c z e g ó l n i e n i e Plan 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 2 025 141,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

0830 Wpływy z us ług 2 016 141,00 

0920 W p ł y w y z pozostałych odsetek 8 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 1 389 254,08 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 749 418,00 

0490 
W p ł y w y z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
731 118,00 

0690 W p ł y w y z różnych opłat 1 500,00 

0910 W p ł y w y z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu poda tków i opłat I 500,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora f inansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
15 300,00 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 639 836,08 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA R E A L I Z A C J Ę 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z U D Z I A Ł E M Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 
U S T . I P K T 2 i 3 

639 836,08 

6207 
Dotacje celowe w ramach p rogramów finansowanych z udzia łem środków europejskich oraz ś rodków, 
o których mowa w art. 5 ust, 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy. lub płatności w ramach budżetu 
ś rodków europejskich, z wyłączeniem d o c h o d ó w klasyfikowanych w paragrafie 625 

639 836,08 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

60 000,00 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 60 000,00 

0690 W p ł y w y z, różnych opłat 60 000,00 

90095 Pozostała działalność 951 709,76 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 951 709,76 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA R E A L I Z A C J Ę 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z U D Z I A Ł E M Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 
U S T . 1 P K T 2 i 3 

951 709,76 

6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia łem ś rodków europejskich oraz ś rodków, 
o których mowa w art, 5 ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
ś rodków europejskich, z wyłączeniem d o c h o d ó w klasyfikowanych w paragralie 625 

951 709.76 

926 K U L T U R A F I Z Y C Z N A 161 400,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 161 400,00 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 161 400,00 

6260 
Dotacje otrzymane z pańs twowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosz tów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

161 400,00 

OGÓŁEM D O C H O D Y 41 571 111,75 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 38 299 749,65 
- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA R E A L I Z A C J Ę 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z U D Z I A Ł E M Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 
USł ' . I P K T 2 i 3 

33 559,65 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w t y m : 3 271 362,10 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA R E A L I Z A C J Ę 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z U D Z I A Ł E M Ś R O D K Ó W , O K T Ó R Y C H M O W A W A R I'. 5 
U S T . 1 P K T 2 i 3 

2 905 626,10 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr Rady Gminy Cewice z dnia 

P L A N W Y D A T K Ó W B U D Ż E T U G M I N Y C E W I C E 
na 2017 rok 

Dział Rozdział § Wyszczegó ln i en ie Plan 

010 R O L N I C T W O I ŁOWIECTWO 3 099 725,59 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 888 169,08 

I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 1 888 169,08 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 888 169,08 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budże towych 456 751,13 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budże towych 1 189 080,26 

- programy finansowane z udziałem środków UE 1 189 080,26 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budże towych 209 837,69 

-programy finansowane z udziałem środków UE 209 837.69 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansoiwanie k o s z t ó w realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do f inansów 
publicznych 

32 500,00 

01030 Izby rolnicze 4 754,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 4 754,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych , w tym: 4 754,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4 754,00 

2850 
Wpła ty gmm na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych w p ł y w ó w z 

podatku rolnego 
4 754,00 

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 004 802,51 

I. W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 1 004 802,51 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 004 802,51 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budże towych 141 143,97 

6057 Wydatki inwestycyjne |ednostek budże towych 515 470,00 

-programy finansowane z udziałem środków UE 515 470.00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budże towych 348 188,54 

- programy finansowane z udziałem środków UE 348 188.54 

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 200 000,00 

I. W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 200 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 200 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budże towych 200 000,00 

01095 Pozostała działalność 2 000,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 2 000.00 

I . Wydatki jednostek budże towych , w tym: 2 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 2 000,00 

600 T R A N S P O R T I ŁĄCZNOŚĆ 1 403 431,13 

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 

I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 200 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 200 000,00 

1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr Rady Gminy Cewice z dnia 

Dział Rozdzia ł § Wyszczegó ln ien ie Plan 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami s a m o r z ą d u 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i z a k u p ó w 
inwestycyjnych 

200 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 186 431,13 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 611 889,80 

1. Wydatki jednostek budże towych , w tym: 611 889,80 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 117 480,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 9 880,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 494 409,80 

4210 Zakup mate r i a łów i wyposażenia 147 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 224 909,80 

4280 Zakup us ług zdrowotnych 1 500,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 114 000,00 

4430 R ó ż n e opła ty i składki 1 500,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 574 541,33 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 574 541,33 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 569 541,33 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże towych 5 000,00 

60095 Pozostała działalność 17 000,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 17 000,00 

1. Wydatki jednostek budże towych , w tym: 17 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 17 000,00 

4430 R ó ż n e opłaty i składki 17 000,00 

700 G O S P O D A R K A M I E S Z K A N I O W A 1 140 200,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 140 200,00 

1. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 1 090 200,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 090 200,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 090 200,00 

4210 Zakup ma te r i a łów i wyposażenia 53 000,00 

4260 Zakup energii 144 000,00 

4270 Zakup us ług remontowych 66 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 367 000,00 

4430 Różne opłaty j składki 19 400,00 

4520 Opła ty na rzecz budż e tów jednostek samorządu terytorialnego 600,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 400 000,00 

4600 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
35 200,00 



Załącznik Nr 2 do U c h w a ł y nr Rady Gminy Cewice z dnia 

Dzia ł Rozdz ia ł § Wyszczegó ln ien ie Plan 

4610 Koszcy pos t ępowan ia sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 50 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 50 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budże towych 50 000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 74 680,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 42 500,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 42 500,00 

1. Wydatki jednostek b u d ż e t o w y c h , w tym: 42 500.00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42 500,00 

4300 Zakup usług pozosta łych 42 500,00 

71035 Cmentarze 7 180,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 7 180,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 7 180,00 

4210 Zakup materiałów' i wyposażen ia 3 590,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 3 590,00 

71095 Pozostała działalność 25 000,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 25 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 25 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 25 000,00 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 3 834 219,00 

7501 1 Urzędy wojewódzkie 55 000,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 55 000,00 

1. Wydatki jednostek budże towych , w tym: 55 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe p racown ików 45 971,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 903,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 126,00 

75022 Rady gmin 173 000,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 173 000,00 

1. Wydatki jednostek budże towych , w tym: 6 000,00 

aj wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6 000,00 

4210 Zakup ma te r i a łów i wyposażenia 3 000,00 

4300 Zakup usług pozosta łych 3 000,00 

2. Ś w i a d c z e n i a na rzecz o sób fizycznych 167 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 167 000,00 

75023 Urzędy gmin 3 322 339,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 3 302 339,00 

1. Wydatki jednostek budże towych , w tym: 3 283 689,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 727 443,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe p racowników 2 111 000,00 

3 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr Rady Gminy Cewice z dnia 

Dział Rozdział § Wyszczegó ln ien ie Plan 

•4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 152 743,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 38 700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 000,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 55(5 246,00 

4210 Zakup mate r i a łów i wyposażen ia 143 500,00 

4260 Zakup energii 35 000,00 

4270 Zakup us ług remontowych 10 600.00 

4280 Zakup us ług zdrowotnych 6 600,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 156 000,00 

4360 Opła ty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 000,00 

4380 Zakup us ług obejmujących t łumaczenia 1 000,00 

4410 Podróże s łużbowe krajowe 5 000,00 

4430 R ó ż n e opłaty i składki 12 200,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 246,00 

4480 Podatek od n ie ruchomośc i 72 000,00 

4500 Pozosta łe podatki na rzecz budże tów jednostek samorządu terytorialnego 500,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu pańs twa 100,00 

4610 Koszty pos t ępowan ia sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 

4700 Szkolenia p r a c o w n i k ó w niebędących członkami korpusu służby cywilnej 21 500,00 

2. Ś w i a d c z e n i a na rzecz osób fizycznych 18 650,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 650,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 2(1 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 20 1)00,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

75075 P r o m o c j a j e d n o s t e k s a m o r z ą d u t e r y t o r i a l n e g o 73 000,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 73 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych , w tym: 73 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73 000,00 

4210 Zakup mate r i a łów i wyposażenia 26 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 

75095 P o z o s t a ł a d z i a ł a l n o ś ć 210 880,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 210 880,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych , w tym: 166 880.00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 000,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne ?0 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe [ 5 000,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 121 880,00 

4210 Zakup mate r ia łów i wyposażenia 12 1)00,00 

4300 Zakup usług pozosta łych 1 1 000.00 

4 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr Rady Gminy C e w i c e z dnia 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 74 880.00 

4430 R ó ż n e opłaty i składki 24 000.00 

2. Ś w i a d c z e n i a na rzecz osób fizycznych 44 000.00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 000.00 

751 
URZĘDY N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W W Ł A D Z Y 
PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I O C H R O N Y P R A W A O R A Z 
S Ą D O W N I C T W A 

1 343,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowcj,kontroli i 
ochrony prawa 

1 343,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 1 343,00 

I . Wydatki jednostek budże towych , w tym: I 343.00 

a) wydatki związana z realizacją statutowych zadań I 343,00 

4210 Zakup mate r i a łów i wyposażenia 1 343,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO P U B L I C Z N E I O C H R O N A 
PRZECIWPOŻAROWA 

218 650,00 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 206 150,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 178 150,00 

I . Wydatki jednostek budże towych , w tym: 153 150,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 950,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 400.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 50,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 200.00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 104 200,00 

4210 Zakup mater ia łów i wyposażenia 53 000.00 

4260 Zakup energii 10 000.00 

4270 Zakup us ług remontowych 7 000,00 

4300 Zakup us ług pozostałych 16 000,00 

4360 Zakup z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200.00 

4430 Różne opłaty i składki 18 000.00 

2. Ś w i a d c z e n i a na rzecz osób fizycznych 25 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000.00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 28 000,00 

I . Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 28 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budże towych 28 000.00 

75414 Obrona cywilna 9 500,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 9 500,00 

I . Wydatki jednostek budże towych , w tym: 9 500.00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 500,00 

4210 Zakup mate r i a łów i wyposażenia 5 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych.dydaktycznych i książek 500.00 

4300 Zakup us ług pozostałych 4 000,00 

75495 Pozostała działalność 3 000,00 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr Rady Gminy Cewice z dnia 

Dział Rozdział Wyszczegó ln ien ie Plan 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 3 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych , w tym: 3 000,00 

a) wydatki związane z realizacji/ statutowych zadań 3 000,00 

2300 Wpła ty jednostek na pańs twowy fundusz celowy 3 000,00 

757 O B S Ł U G A DŁUGU P U B L I C Z N E G O 365 000,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych ,kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

365 000,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 365 000,00 

I . Wydatki jednostek budże towych , w tym: 10 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 10 000,00 

2. Obs ługa d ługu jednostki samorządu terytorialnego 355 000,00 

8090 Koszty emisji samorządoych papierów wartoscioycli oraz inne opłaty i prowizje 10 000,00 

8110 
Odsetki od s a m o r z ą d o w y c h papierów wartościowych lub zaciągnię tych przez 

j e d n o s t k ę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
345 000,00 

758 RÓŻNE R O Z L I C Z E N I A 272 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 272 000,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 272 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych , w tym: 272 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 272 000,00 

4810 Rezerwy - ogólna 100 000,00 

4810 Rezerwy - celowa na oświatę 50 000.00 

4810 Rezerwy - celowa na zarządzanie kryzysowe 122 000,00 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 13 502 719,00 

80101 Szkoły podstawowe 6 503 348,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 6 503 348,00 

1. Wydatki jednostek budże towych , w tym: 4 950 283,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 113 033,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 122 257,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 277 Il.i3.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 614 016,00 

4120 Składki na fundusz Pracy 84 727,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 5 000,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 837 250,00 

4210 Zakup mate r i a łów i wyposażenia 238 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 37 650,00 

4260 Zakup energii 132 OOD.OO 

4270 Zakup us ług remontowych 58 000,00 

4280 Zakup us ług zdrowotnych 6 305.00 

4360 Opła ty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 100,00 

4300 Zakup us ług pozostałych 1 1S 45U.OO 

6 

http://Il.i3.00


Załącznik Nr 2 do Uchwały nr Rady Gminy Cewice z dnia 

Dzia ł Rozdzia ł § 'Wyszczegó ln i en ie . • • • , -.. Plan 

4410 Podróże s łużbowe krajowe 7 550,00 

4430 Różne opłaty i składki 10 450,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadczeń socjalnych 197 445,00 

4700 Szkolenia p r a c o w n i k ó w niebędących cz łonkami korpusu służby cywilnej 14 300,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 1 246 065,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświa ty 1 246 065,00 

3. Świadczen ia na rzecz osób fizycznych 307 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 307 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 401 089,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 401 089,00 

1. Wydatki jednostek budże towych , w tym: 372 482,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 354 741,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe p racown ików 273 374,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 18 805,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 723,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 839,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 17 741,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 741,00 

2. Świadczen ia na rzecz osób fizycznych 28 607,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 607,00 

80104 Przedszkola 1 540 449,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 1 510 449,00 

1. Wydatki jednostek b u d ż e t o w y c h , w tym: 978 344,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 731 921,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe p racown ików 558 21 1,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 920,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 348,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 442,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000.00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 246 423,00 

4210 Zakup mate r i a łów i wyposażenia 44 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 6 000,00 

4260 Zakup energii 32 000.00 

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 

4280 Zakup us ług zdrowotnych 1 500,00 

4300 Zakup us ług pozostałych 18 000,00 

4330 
Zakup us ług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
90 000,00 

4360 Opłaty z. tytułu zakupu us ług telekomunikacyjnych 3 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 180,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 243,00 

7 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr Rady Gminy Cewice z dnia 

Dział Rozdział § Wyszczegó ln ien ie Plan 

4700 Szkolenia p r a c o w n i k ó w niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 400,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 480 560,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświa ty 480 560.00 

3. Ś w i a d c z e n i a na rzecz osób fizycznych 51 545,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 545,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , W tym: 30 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 30 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

80110 Gimnazja 3 314 052,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 3 314 052,00 

1. Wydatki jednostek budże towych , w tym: 2 752 052,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 370 580,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 838 809,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 134 305.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337 781,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 49 685,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 381 472,00 

4210 Zakup mate r ia łów i wyposażenia 135 000,00 

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 14 000,00 

4260 Zakup energii 45 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500.00 

4300 Zakup usług pozosta łych 28 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 

4430 R ó ż n e opłaty i składki 5 000,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 532,00 

4480 Podatek od n ie ruchomośc i 240,00 

4700 Szkolenia p r acown ików niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 200,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 427 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 427 000.00 

3. Świadczen ia na rzecz osób fizycznych 135 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 135 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 221 455,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 221 455,00 

l. Wydatki jednostek budże towych , w tym: 221 455,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 221 455.00 

4300 Zakup usług pozostałych 221 455,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 200,00 

, / I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w lym: 50 200,00 

8 



Załącznik Nr 2 do U c h w a ł y nr Rady Gminy Cewice z dnia 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

1. Wydatki jednostek b u d ż e t o w y c h , w tym: 50 200,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 50 200,00 

4210 Zakup mate r ia łów i wyposażen ia 500,00 

4300 Zakup usług pozosta łych 24 307,00 

4700 Szkolenia p r a c o w n i k ó w n iebędących cz łonkami korpusu służby cywilnej 25 393,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 941 957,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 941 957,00 

1. Wydatki jednostek b u d ż e t o w y c h , w tym: 939 457,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 630 224,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe p r a c o w n i k ó w 494 075,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 800.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 622,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 727,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 309 233,00 

4220 Zakup ś rodków żywnośc i 291 000,00 

4440 Odpis na Zak ładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 18 233,00 

2. Świadczen ia na rzecz osób fizycznych 2 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

68 345,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 68 345,00 

1. Wydatki jednostek b u d ż e t o w y c h , w tym: 68 345,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 68 345,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe p r a c o w n i k ó w 57 126,00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 820,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 399,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

370 510,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 370 510,00 

I. Wydatki jednostek b u d ż e t o w y c h , w tym: 370 510,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 370 510,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe p r a c o w n i k ó w 309 719,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 203,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 588,00 

80195 Pozostała działalność 91 314,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 91 314,00 

I . Wydatki jednostek b u d ż e t o w y c h , w tym: 91 314,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 629,00 



Załącznik Nr 2 do U c h w a ł y nr Rady Gminy Cewice z dnia 

Dz ia ł Rozdzia ł § Wyszczegó ln ien ie Plan 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 335,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 294,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 

b) wydatki związana z realizacją statutowych zadań 62 685,00 

4210 Zakup mate r i a łów i wyposażen ia 4 000,00 

4260 Zakup energii 4 800,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 2 000,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 885,00 

851 O C H R O N A Z D R O W I A 85 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 4 500,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 4 500,00 

1. Wydatki jednostek b u d ż e t o w y c h , w tym: 4 500,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4 500.00 

4300 Zakup usług pozos ta łych 4 500,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 500,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 80 500,00 

1. Wydatki jednostek b u d ż e t o w y c h , w tym: 75 200,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 700,00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 45 500,00 

2300 Wpłaty jednostek na p a ń s t w o w y fundusz celoyyy 5 000.00 

4210 Zakup matenalóyy i wyposażen ia 16 000,00 

4300 Zakup usług pozos ta łych 24 500,00 

2. Świadczen ia na rzecz osób fizycznych 300,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00 

3. Dotacje na zadania bieżące 5 000,00 

2360 
Dotacje celowe z budże tu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 
221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom proyyadzącym działalność pożytku publicznego 

5 000.00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 2 066 590,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 758,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 6 758,00 

1. Wydatki jednostek budże towych , w tym: 6 258,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6 258,00 

4210 Zakup mater ia łów i wyposażen i a 2 718,00 

4300 Zakup usług pozosta łych 3 540,00 

2. Świadczen ia na rzecz osób fizycznych 500,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 

10 



Załącznik Nr 2 do U c h w a ł y nr Rady Gminy C e w i c e z dnia 

Dział Rozdział Wyszczegó ln i en ie Plan 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

76 570,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 76 570,00 

1. Wydatki jednostek budże towych , w tym: 76 570,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 76 570,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 76 570,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

421 244,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 421 244,00 

1. Wydatki jednostek budże towych , w tym: 161 031,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 161 031,00 

4330 
Zakup us ług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

s a m o r z ą d u terytorialnego 
161 031,00 

I . Ś w i a d c z e n i a na rzecz osób fizycznych 257 471,41 

3110 Świadczen ia spo łeczne 257 471,41 

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków U E 2 741,59 

3119 Świadczen ia spo łeczne 2 741,59 

85215 Dodatki mieszkaniowe 150 000,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 150 000,00 

1. Ś w i a d c z e n i a na rzecz o sób fizycznych 150 000,00 

3110 Świadczen ia spo łeczne 150 000,00 

85216 Zasiłki stale 315 000,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 315 000,00 

1. Ś w i a d c z e n i a na rzecz o sób fizycznych 315 000,00 

3110 Świadczen ia spo łeczne 315 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 536 108,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 536 108,00 

I. Wydatki jednostek b u d ż e t o w y c h , w tym: 531 623,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 466 124,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe p r a c o w n i k ó w 367 176,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 27 879,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 508,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 561,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 65 499,00 

4210 Zakup mate r i a łów i wyposażen ia 10 039,00 

4260 Zakup energii 18 000,00 

4280 Zakup us ług zdrowotnych 350,00 

4300 Zakup us ług pozos ta łych 15 440,00 

4360 Opła ty z tytułu zakupu us ług telekomunikacyjnych 3 700,00 

4410 Podróże s łużbowe krajowe 5 000,00 

11 



Załączn ik Nr 2 do Uchwały nr Rady Gminy Cewice z dnia 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

4430 R ó ż n e opła ty i składki 800,00 

4440 Odpisy na zak ł adowy fundusz świadczeń socjalnych 8 570,00 

4700 Szkolenia p r a c o w n i k ó w niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 600,00 

2. Ś w i a d c z e n i a na rzecz osób fizycznych 3 925,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 364,00 

3110 Ś w i a d c z e n i a spo łeczne 2 561,00 

3. Wydatki na programy finansowane z udziałem ś r o d k ó w U E 560,00 

4309 Zakup us ług pozos ta łych 560,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 293 715,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 293 715,00 

1. Wydatki jednostek budże towych , w tym: 293 715,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 276 893,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 370,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 16 829,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 513,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 181,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 16 822,00 

4210 Zakup ma te r i a łów i wyposażen ia 2 583,00 

4280 Zakup us ług zdrowotnych 608,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 1 621,00 

4410 Podróże s ł u ż b o w e krajowe 625,00 

4440 Odpisy na zak ł adowy fundusz świadczeń socjalnych 10 940,00 

4700 Szkolenia p r a c o w n i k ó w niebędących członkami korpusu służby cywilnej 445,00 

4740 
Zakup ma te r i a łów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 244 760,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 244 760,00 

1. Wydatki jednostek budże towych , w tym: 6 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 6 000,00 

4300 Zakup us ług pozos ta łych 6 000,00 

1. Ś w i a d c z e n i a na rzecz osób fizycznych 238 760,00 

31 10 Świadczen ia spo łeczne 238 760,00 

85295 Pozostała działalność 22 435,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 22 435,00 

2. Ś w i a d c z e n i a na rzecz osób fizycznych 22 435,00 

3110 Świadczen ia spo łeczne 22 435,00 

853 
POZOSTAŁE Z A D A N I A W Z A K R E S I E P O L I T Y K I 
SPOŁECZNEJ 

53 559,65 

85395 Pozostała działalność 53 559,65 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 53 559,65 

1. Dotacje na zadania bieżące 20 000,00 

12 



Załącznik Nr 2 do U c h w a ł y nr Rady Gminy C e w i c e z dnia 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

2360 
Dotacje celowe z budże tu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 

221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom p r o w a d z ą c y m dzia ła lność pożytku publicznego 

20 000,00 

2. Wydatki na programy finansowane z udzia łem środków UE 33 559,65 

4017 Wynagrodzenia osobowe p r a c o w n i k ó w 11 573,05 

4019 Wynagrodzenia osobowe p racown ików 242,68 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne ł 992,89 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 41,79 

4127 Składki na Fundusz Pracy 283,52 

4129 Składki na Fundusz Pracy 5,96 

4137 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 869,76 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13 683,74 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 356,26 

4307 Zakup us ług pozosta łych 3 473,15 

4309 Zakup usług pozos ta łych 36,85 

854 E D U K A C Y J N A O P I E K A W Y C H O W A W C Z A 394 519,00 

85401 Świetlice szkolne 335 347,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 335 347,00 

t. Wydatki jednostek budże towych , w tym: 308 463,00 

aj wynagrodzenia i składki od nich naliczane 294 075,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe p racown ików 223 019,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 19 560,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 065,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 431,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 14 388,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 388,00 

2. Ś w i a d c z e n i a na rzecz o sób fizycznych 26 884,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 884,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 558,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 36 558,00 

1. Ś w i a d c z e n i a na rzecz o sób fizycznych 36 558,00 

3240 Stypendia dla u c z n i ó w 34 313,00 

3260 Inne formy pomocy dla u c z n i ó w 2 245,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 19 600,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 19 600,00 

1. Ś w i a d c z e n i a na rzecz o sób fizycznych 19 600,00 

3240 Stypendia dla u c z n i ó w 19 600,00 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 166,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 2 166,00 

I . Wydatki jednostek b u d ż e t o w y c h , w tym: 2 166,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 166,00 

13 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr Rady Gminy Cewice z dnia 

Dział Rozdział § Wyszczegó ln ien ie Plan 

4210 Zakup m a t e r i a ł ó w i wyposażen ia 523,00 

4700 Szkolenia p r a c o w n i k ó w n iebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 643,00 

85495 Pozostała działalność 848,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 848,00 

1. Wydatki jednostek budże towych , w tym: 848,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 848,00 

4440 Odpisy na zak ł adowy fundusz świadczeń socjalnych 848,00 

855 R O D Z I N A 10 591 945,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 100 000,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 6 100 000,00 

1. Wydatki jednostek b u d ż e t o w y c h , w tym: 91 500,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 68 864,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe p racown ików 53 934,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 610,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 910,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 410,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 22 636,00 

4210 Zakup ma te r i a łów i wyposażen ia 9 100,00 

4270 Zakup us ług remontowych 600,00 

4300 Zakup us ług pozos ta łych 10 000,00 

•1360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 742,00 

4410 Podróże s ł u ż b o w e krajowe 300,00 

4440 Odpis na Z a k ł a d o w y Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 094,00 

4700 Szkolenia p r a c o w n i k ó w niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 

2. Ś w i a d c z e n i a na rzecz o sób fizycznych 6 008 500,00 

3110 Świadczen ia spo łeczne 6 008 500,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 400 000,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 4 400 000,00 

1. Wydatki jednostek budże towych , w tym: 132 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 98 987,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe p racown ików 76 466,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 250,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 244,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 027,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 33 013,00 

4210 Zakup mate r i a łów i wyposażen ia 12 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

4300 Zakup us ług pozos ta łych 15 275,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 

14 



Załącznik Nr 2 do U c h w a ł y nr R a d y Gminy C e w i c e z dnia 

Dział Rozdz ia ł § Wyszczegó ln ien ie Plan 

4410 Podróże s łużbowe krajowe 700,00 

4440 Odpis na Z a k ł a d o w y Fundusz Świadczeń Socjalnych 2 188,00 

4700 Szkolenia p r a c o w n i k ó w niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

2. Ś w i a d c z e n i a na rzecz osób fizycznych 4 268 000,00 

3110 Świadczen ia spo łeczne 4 268 000,00 

85504 Wspieranie rodziny 91 945,00 

1. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 91 945,00 

1. Wydatki jednostek budże towych , w tym: 91 945,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39 345,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 517,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 360,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 662,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 806,00 

b) wydatki zwit/zane z realizacją statutowych zadań 52 600,00 

4330 
Zakup us ług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
48 204,00 

4410 Podróże s ł u ż b o w e krajowe 3 302.00 

4440 Odpis na Zak ładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 094,00 

900 G O S P O D A R K A K O M U N A L N A I O C H R O N A 
Ś R O D O W I S K A 

5 061 427,34 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 938 692,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 1 938 692,00 

1. Wydatki jednostek budże towych , w tym: 1 938 692,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 892,00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 157.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 735,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 902 800,00 

4210 Zakup ma te r i a łów i wyposażen ia 113 000.00 

4260 Zakup energii 215 000,00 

4270 Zakup us ług remontowych 73 000.00 

4300 Zakup us ług pozostałych 1 461 800.00 

4430 Różne opłaty i sk ładki 40 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 1 519 183,33 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 766 435,00 

1. Wydatki jednostek budże towych , w tym: 766 435,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 178,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe p racowników 34 944,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 817,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 492,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 925.00 

4170 W y n a g r o d z e ń i a bezosobowe 5 000,00 

15 



Załączn ik Nr 2 do Uchwały nr Rady Gminy Cewice z dnia 

Dział Rozdział § Wyszczegó ln ien ie Plan. , 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 716 257,00 

4210 Zakup mate r i a łów i wyposażenia 10 144,00 

4300 Zakup usług pozostałych 706 1 13,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 752 748,33 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 752 748,33 

6057 Wydatk i inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 639 836,08 

- programy finansowane z udziałem środków HE 619 836,08 

6059 Wydatk i inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 1 12 912,25 

- programy finansowane z udziałem środków UE 112 912,25 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 23 000,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 23 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 23 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 23 000,00 

4210 Zakup mate r i a łów i wyposażenia 6 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 17 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 200,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 11 200,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych , w tym: 11 200,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11 200,00 

4210 Zakup us ług pozostałych 11 200,00 

90013 Schroniska dla z w i e r z ą t 85 060,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 85 060,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych , w tym: 85 060,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 85 060,00 

4210 Zakup ma te r i a łów i wyposażenia 2 500,00 

4300 Zakup us ług pozostałych .82 560,00 

90015 Oświetlenie u l i c , p l a c ó w i dróg 436 352,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 256 352,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 256 352,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 256 352,00 

4210 Zakup mate r i a łów i wyposażenia 1 287,00 

4260 Zakup energii 250 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 5 065,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 180 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 180 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

90095 Pozostała działalność 1 047 940,01 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 19 600,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 19 600,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 19 600,00 

4210 Zakup ma te r i a łów i wyposażenia 18 400,00 

16 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr R a d y Gminy C e w i c e z dnia 

Dział Rozdzia ł § Wyszczególnienie Plan 

4300 Zakup us ług pozostałych 1 200,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 1 028 340,01 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 028 340,01 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budże towych 46 381,47 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w rym: 171 409.76 

- programy finansowane z udziałem środków UE 171 409.76 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetoyyych, yv tym: 30 248,78 

-programy finansowane z udziałem środków UE 30 248.78 

6207 

Dotacje celoyye w ramach p r o g r a m ó w finansowanych z udz ia łem ś r o d k ó w 
europejskich oraz ś rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budże tu ś rodków europejskich, z w y ł ą c z e n i e m 
dochodóyy klasvtikoyyanych yy paragrafie 625 

780 300,00 

- programy finansowane z udziałem środków UE 780 300.00 

921 K U L T U R A I O C H R O N A D Z I E D Z I C T W A N A R O D O W E G O 986 271,93 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 730 000,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 730 000,00 

1. Dotacje na zadania bieżące 730 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytycji kultury 730 000,00 

92116 Biblioteki 180 000,00 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 180 000,00 

I. Dotacje na zadania bieżące 180 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytycji kultury 1 80 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 10 000,00 

1. Dotacje na zadania bieżące 10 000,00 

2720 
Dotacje celoyye z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konseryyatorskicli obiektóyy zabytko\yych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora f inansów publicznych 

10 000,00 

92195 Pozostała działalność 66 271,93 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 42 271,93 

1. Wydatki jednostek budże towych , w tym: 42 271,93 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 42 271,93 

4210 Zakup mate r i a łów i wyposażenia 6 010,62 

4270 Zakup usług remoiuoyyych 22 500,00 

4300 Zakup us ług pozostałych 13 761,3 1 

I. W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 24 000,00 

I . Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 24 000,00 

6050 Wydatki mwestycy ine jednostek budże towych 20 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 

926 K U L T U R A F I Z Y C Z N A 374 174,67 

92605 Zadania w zakresie kultury Fizycznej 346 875,67 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 274 000,00 

17 



Załączn ik Nr 2 do Uchwały nr Rady Gminy Cewice z dnia 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 109 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane IS 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 90 500,00 

4210 Zakup mate r i a łów i wyposażenia 58 500,00 

4260 Zakup energii 1 S 000,00 

4270 Zakup us ług remontowych 1 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 165 000,00 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 
221 ustawy na Finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

165 000.00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 72 875,67 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 72 875,67 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 875.67 

92695 Pozostała działalność 27 299,00 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 27 299,00 

I . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 27 299,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 799,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 850,00 

4120 Składki na Fundusz Pracv 540.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 41)0,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 500.00 

4210 Zakup mate r ia łów i wyposażenia 500,00 

OGÓŁEM 43 525 455,31 

I. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w t y m : 37 471 978,38 

I . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 21 689 256,73 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 067 213,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 622 043,73 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 263 625,00 

3. Ś w i a d c z e n i a na rzecz osób fizycznych 12 127 235,41 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków U E 36 861,24 

5. O b s ł u g a d ługu jednostki samorządu terytorialnego 355 000,00 

11. W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 6 053 476,93 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 6 053 476,93 

- programy finansowane z udziałem .środków UE 3 997 283,36 

18 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr Rady Gminy Cewice z dnia 

ZADANIA I N W E S T Y C Y J N E R O C Z N E W 2017 R O K U 

Źródła f inansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan 
środki własne 

z i n n y c h 

źródeł 

I 010 01010 
Projekt budowy sieci wodno-kanalizacyjnej - ul. 
Fabryczna w Maszewie Lęborskim 

15 000.0(1 15 000,00 

2 010 01010 
Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

32 500.00 32 500,00 

3 010 01042 Modernizacja dróg gminnych transportu rolnego 200 000.00 100 000.00 100 000,00 

4 600 60016 
Projekt budowy ciądu pieszego w m. Bukowina 
(Fundusz solecki) 

10 431.58 10 431,58 

5 600 60016 Zakup wiaty przystankowej 5 000,00 5 000.00 

6 600 60016 
Budowa chodnika wzdłuż, placu zabaw w kier. 
Świetlicy w m. Osowo Leb. (Fundusz solecki) 

20 000.00 20 000,00 

7 600 60016 Budowa chodnika w m. Oskowo (Fundusz sołecki) 18 534,62 18 534,62 

X 600 60016 
Budowa chodnika w m. Unicszyno (Fundusz 
solecki) 

20 575.13 20 575,13 

9 700 70005 Modernizacja budynku / O / w Cewicach 50 000,00 50 000,00 

I0 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania 20 000,00 20 000,00 

l l 754 75412 Modernizacja posadzki remizy OSP Cewice 28 000.00 28 000,00 

12 801 80104 
Projekt remontu dachu budynku przedszkola w 
Cewicach 
Montaż lampy ulicznej na ul. W. Wasilewskiej w 
Cewicach (Fundusz solecki) 

30 000.00 

5 000,00 

30 000.00 

5 000,00 

13 900 9015 

Montaż lamp ulicznych w m. Pioeski (Fundusz 
sołecki) 
Montaż lamp) sokarnej przy przejściu na cmentarz 
w m. Lebunia (Fundusz solecki) 
Montaż lamp ulicznych w m. Krępkowice (Fundusz 
solecki) 

8 000,00 

9 000.00 

8 000.00 

8 000.00 

9 000,00 

8 000.00 

14 921 92195 
Zakup namiotu rekreacyjnego dla Sołectwa 
Maszewo Lęborskie (Fundusz solecki) 

4 000,00 4 000,00 

15 921 92195 
Budowa wiaty z miejscem na ognisko(grill) przy 
stadionie "LLŚNIKA" Fundusz sołecki) 

20 000,00 20 000,00 

16 926 92605 
Budowa wiaty nad jeziorem w m. Bukowina 
(Fundusz sołecki) 

24 000.00 24 000,00 

17 926 92605 
Wykonanie zadaszenia trybun przy stadionie 
"LEŚNIKA" (Fundusz solecki) 

17 510,62 17 510,62 

18 926 92605 
Zagospodarowanie terenu za kompleksem boisk 
ORLIK, w m. Lebunia (Fundusz solecki) 

27 771.67 27 771,67 

19 926 92605 
Montaż oświetlenia boiska sportowego w m. Osowo 
Lęb. (Fundusz sołecki) 

3 593,38 3 593,38 

Ogółem 5 7 6 9 1 7 , 0 0 4 7 6 9 1 7 , 0 0 1 0 0 0 0 0 , 0 0 

1 





Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr Rady Gminy Cewice z dnia 

PRZEDSIĘWZIĘCIA I N W E S T Y C Y J N E UJĘTE W W I E L O L E T N I E J PROGNOZIE 
FINANSOWEJ 

REALIZOWANE W 2017 R O K U 
Źródła f i n a n s o w a n i a 

Lp. Dział R o z d z . N a z w a z a d a n i a i n w e s t y c y j n e g o P l a n 
środki własne 

środki 
w y m i e n i o n e 
w a r t 5 us t . 

1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

pożyczka na 
w y p r z e d z a 

jące 
finansów. 

ob l igac je 
k o m u n a l n e 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
I 010 01010 wodociągowej w Gminie Cewice w m. 

Cewice, Siemirowice i Bukowina 
i 720 069.08 321 751.13 I 189 080,26 209 837,69 

2 010 01010 Budowa oczyszczalni i sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Unieszyno 

120 000,00 120 000,00 

3 010 01041 Budowa sieci wodociągowej w m. 
Pieski 

754 802.5 1 141 143,97 390 470,00 223 188,54 

4 010 01041 
Budowa ścieżki rowerowej na odcinku 
Cewice-Kamieniec-Oskowo 

250 (100.00 125 000,00 125 000,00 

5 600 60014 Współfinansowanie modernizacji dróg 
powiatowych na terenie gminy 

200 000.00 200 000.00 

6 600 60016 Budowa ulicy Spacerowej w Cewicach 500 000.00 500 000.00 

7 900 90002 Budowa Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych 

752 748,35 77 064,92 639 836,08 35 847.33 

8 900 90015 
Modernizacja i budowa oświetlenia 
dróg publicznych 

150 000,00 i 50 000,00 

9 900 90095 Budowa instalacji fotowoltaicznyeh na 
terenie Gminy Cewice 

1 028 340,01 76 630.25 951 709,76 

Ogółem 5 476 559,93 616 590,27 2 905 626,10 390 470,00 1 563 873,56 





Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr Rady Gminy Cewice z dnia 

W y d a t k i n a p r o g r a m y i p r o j e k t y r e a l i z o w a n e z udziałem środków, o których m o w a 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. w roku 2017 

z tego źródła f inansowania 
Jednostka 

organizacyjna 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
Wydatki 
ogółem dochody kredyty 

środki 
pochodzące 

środki 
wymienione 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

własne js t i pożyczki z innych 
źródeł* 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

Z a d a n i a bieżące 36 861 ,24 3 3 0 1 , 5 9 0,00 1 6 8 3 , 5 4 31 876,11 

1 

852 85214 
Aktywizacja s p o ł e c z n o - z a w o d o w a 

20 313,24 

2 741,59 
A. 
B. 
C. 

O ś r o d e k 
Pomocy 

m i e s z k a ń c ó w Powiatu L ę b o r s k i e g o 
20 313,24 

A. S p o ł e c z n e j 
853 85395 0,00 8 

C. 
17 571,65 

S p o ł e c z n e j 

2 

852 85219 
Aktywizacja zawodowa o s ó b p o z o s t a j ą c y c h 

16 548,00 

560,00 
A. 
8. 
C. 

O ś r o d e k 
Pomocy 

S p o ł e c z n e j 
853 85395 

bez pracy 
16 548,00 

0,00 
A, 1.683,54 
B. 
C 

14 304,46 

O ś r o d e k 
Pomocy 

S p o ł e c z n e j 

Z a d a n i a i n w e s t y c y j n e 4 506 559 ,93 4 6 2 8 9 5 , 1 0 747 568 ,73 0,00 3 296 096 ,10 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i A. 
B 
O 

1 010 01010 w o d o c i ą g o w e j w Gminie Cewice w m 
Cewice, Siemirowice i Bukowina 

1 720 669,08 321 751,13 209 837,69 

A. 
B 
O 

1 189 080,26 Urząd Gminy 

2 010 01041 Budowa sieci w o d o c i ą g o w e j w m. Pieski 754 802,51 141 143,97 223 188,54 
A. 
B. 
C. 

390 470,00 Urząd Gminy 

3 010 01041 
Budowa śc ieżki rowerowej na odcinku 
Cewice-Kamieniec-Oskowo 

250 000,00 125 000,00 
A. 
B. 
O 

125 000,00 Urząd Gminy 

4 900 90002 Budowa Punktu Selektywnego Zbierania 
O d p a d ó w Komunalnych 

752 748,33 112 912,25 
A. 
B 
O 

639 836,08 Urząd Gminy 

5 900 90095 Budowa instalacji fotowoltaicznych na 
terenie Gminy Cewice 

1 028 340,01 76 630,25 
A. 
B. 
C. 

951 709.76 Urząd Gminy 

O g ó ł e m 4 543 421,17 466 196,69 747 568,73 1 683,54 3 327 972,21 X 

* Ź r ó d ł a f i n a n s o w a n i a : 

A . Dotac je i ś r o d k i z b u d ż e t u p a ń s t w a 
B Ś r o d k i i do tac je o t r z y m a n e od i n n y c h j s t oraz i n n y c h j e d n o s t e k z a l i c z a n y c h d o s e k t o r a f i n a n s ó w p u b l i c z n y c h 
C. Inne ź r ó d ł a 





Z a ł ą c z n i k Nr 5 do U c h w a ł y Nr Rady Gminy Cewice z dnia 

P R Z Y C H O D Y l R O Z C H O D Y B U D Ż E T U W 2017 R O K U 

Lp Wyszczególnienie § Przychody Rozchody 

1 R O Z C H O D Y 1 372 000,00 

WYKUP INNYCH PAPIERÓW WAR I OŚCIOWYCH 982 1 082 000.00 

SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH POŻYCZ! K I KREDYTÓW 992 290 000,00 

2 P R Z Y C H O D Y 3 326 343,56 

PRZYCHODY Z ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK NA FINANSOWANIE 
ZADAŃ REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

903 390 470,00 

WPŁYWY ZF SPRZEDAŻY INNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 
(EMISJA OBLIGACJI KOMUNALNYCH) 

931 2 350 000.00 

WOLNE ŚRODKI 950 585 873.56 

3 P L A N O W A N E D O C H O D Y NA 2017 R O K 41 571 111,75 

4 P L A N O W A N E W Y D A T K I NA 2017 R O K 43 525 455,31 

O G Ó Ł E M ZRÓWNOWAŻENIE BUDŻETU 44 897 455,31 44 897 455,31 





Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr Rady Gminy Cewice z dnia 

DOCHODY I W Y D A T K I Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2017 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

DOCHODY 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 000,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 55 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55 000,00 

751 URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I 
O C H R O N Y PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 343,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i ochrony prawa 1 343,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 343,00 

852 P O M O C SPOŁECZNA 95 820,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

34 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań biezącvch z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

34 000.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 600,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 600,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 220,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z. budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

59 220,00 

855 RODZINA 10 500 000,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 6 100 000,00 

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

6 100 000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 400 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 400 000,00 

RAZEM DOCHODY 10 652 163 

WYDATKI 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 000,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 55 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 971,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 903,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 126,00 

751 URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I 
O C H R O N Y PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 343,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i ochrony prawa 1 343,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 343,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 95 820,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

34 000,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 34 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 600,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 561,00 

4210 Zakup mater iałów i wyposażenia 39,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 220,00 

40 10 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 073,00 

1 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr Rady Gminy Cewice z dnia 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 720,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 930,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 129,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 

855 RODZINA 10 500 000,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 100 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 008 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 934,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3 610,00 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 910,00 

4 1 20 Składki na Fundusz Pracv 1 410.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług teleinformatycznych 742,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 094,00 

4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cvwilne| 800,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 400 000,00 

5110 Świadczenia społeczne 4 268 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 466,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 250,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 244,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 027,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 275,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług teleinformatycznych 700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2 188,00 

4700 Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu służby cywilnci 1 500,00 

RAZEM W Y D A T K I 10 652 163 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr Rady Gminy Cewice z dnia 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA R E A L I Z O W A N E W R A M A C H 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2017 R O K U 

Lp Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

1 Sołectwo Bukowina 

600 60016 6050 
Projekt budowy ciągu pieszego w m. Bukowina (od 
budynku 68 do 80 w kier. m. Lebunia) 

10 431,58 

1 Sołectwo Bukowina 
926 92605 

6050 Budowa wiaty nad jeziorem w m. Bukowina 24 000,00 1 Sołectwo Bukowina 
926 92605 

4300 
Przygotowanie miejsca na ognisko oraz wykonanie 
schodów na skarpie przy jeziorze w m. Bukowina 

2 000,00 

2 Sołectwo Cewice 

900 90015 6050 Montaż lampy ulicznej na ul. W. Wasilewskiej 5 000,00 

2 Sołectwo Cewice 926 92605 6050 
Wykonanie zadaszenia trybun przy stadionie 
"LEŚNIKA" 

17 510,62 2 Sołectwo Cewice 

921 92195 
Budowa wiaty z miejscem na ognisko (grill) przy 
stadionie "LEŚNIKA" 

20 000,00 

3 Sołectwo Karwica 921 92195 

4210 Zakup grilla do parku w m. Lesiaki 1 500,00 

3 Sołectwo Karwica 921 92195 
4300 

Utwardzenie podłoża pod zadaszeniem w parku w 
Lesiakach oraz montaż oświetlenia pod 
zadaszeniem 

13 761,31 

4 Sołectwo Lehunia 
900 90015 6050 Montaż lampy solarnej przy przejściu na cmentarz 9 000,00 

4 Sołectwo Lehunia 
921 92105 6050 

Zagospodarowanie terenu za kompleksem boisk 
ORLIK 

27 771,67 

5 
Sołectwo Maszewo 
Lęborskie 

900 90015 6050 Montaż lamp ulicznych w m. Krepkowice 8 000,00 

5 
Sołectwo Maszewo 
Lęborskie 

926 92605 4210 Doposażenie placu zabaw w m. Maszewo Lęb. 3 500,00 

5 
Sołectwo Maszewo 
Lęborskie 

921 92195 

4270 
Remont siłowni przy Filii GCK w m. Maszewo 
Lęb. 

22 500,00 5 
Sołectwo Maszewo 
Lęborskie 

921 92195 4210 
Zakup materiałów budowlanych oraz wyposażenia 
meblowego do siłowni 

4 510,62 

5 
Sołectwo Maszewo 
Lęborskie 

921 92195 

6060 Zakup namiotu rekreacyjnego 4 000,00 

6 
Sołectwo Osowo 
Lęborskie 

600 60016 6050 
Budowa chodnika wzdłuż placu zabaw w kier. 
Świetlicy w m. Osowo Lęb. 

20 000,00 
6 

Sołectwo Osowo 
Lęborskie 

926 92605 6050 
Montaż, oświetlenia przy boisku sportowym w m. 
Osowo. Lęb. 

3 593,38 

7 Sołectwo Oskowo 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Oskowo 18 534,62 

8 Sołectwo Pieski 
600 60016 4270 Remont drogi gminnej nr 171 14 870,70 

8 Sołectwo Pieski 
900 90015 6050 Montaż, lamp ulicznych 8 000.00 

9 Sołectwo Popowo 600 60016 4270 Remont drogi w kierunku m. D/.ięcielec 26 909,21 

10 
Sołectwo 
Siemirowice 

600 60016 4270 Remont chodnika przy ulicy Długiej 29 629,89 

11 Sołectwo Unieszyno 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Unieszyno 20 575,13 

OGÓŁEM, w tym: 315 598,73 

W Y D A T K I BIEŻĄCE 119 181,73 

W Y D A T K I MAJĄTKOWE 196 417,00 





Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr Rady Gminy Cewice z dnia 

Z E S T A W I E N I E P L A N O W A N Y C H K W O T D O T A C J I U D Z I E L A N Y C H Z BUDŻETU G M I N Y NA 
2017 R O K 

Dział Rozdział Nazwa instytucji / Nazwa zadania Kwota dotacji 

I. D O T A C J E D L A J E D N O S T E K S P O Z A S E K T O R A F I N A N S Ó W P U B L I C Z N Y C H 2 386 125,00 

1.1. D O T A C J E P O D M I O T O W E 2 153 625,00 

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 2 153 625,00 

SOI 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie 698 000,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 478 000,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 185 000,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 250 000.00 

801 80110 Niepubliczne Gimnazjum w Bukowinie 427 000.00 

801 80149 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 22 780.00 

801 80149 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 22 780.00 

801 80150 Niepubliczne Gimnazjum w Bukowinie 70 065,00 

1.2. D O T A C J E C E L O W E 232 500,00 

ORGANIZACJE POŻYTKU PUBLICZNEGO 190 000,00 

851 85154 Organizacja różnych form profilaktyki uzależnień dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin. 5 000.00 

853 85395 Organizacja działalności kulturalnej i edukacyjnej na rzecz mieszkańców gminy 20 000,00 

026 92605 
Upowszechnianie gier zespołowych, a w szczególności piłki nożnej i piłki siatkowej w grupach 
seniorów i juniorów poprzez udział wc współzawodnictwie drużyn działających pod patronatem 
gminnych klubów sportowych, z jednoczesna realizacją programu szkoleniowego 

165 000,00 

POZOSTAŁE 42 500,00 

010 01010 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 32 500.00 

921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 10 000.00 

II . D O T A C J E D L A J E D N O S T E K S E K T O R A F I N A N S Ó W P U B L I C Z N Y C H 1 110 000,00 

I I I . D O T A C J E P O D M I O T O W E 910 000,00 

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE K U L T U R Y 910 000,00 

021 92109 Gminne Centrum Kultury w Cewicach 730 000.00 

021 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cewicach 1 80 000.00 

11.2. D O T A C J E C E L O W E 200 000,00 

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU I ERYTORIALNWGO 200 000,00 

60(1 60014 Dofinansowanie modernizacji dróg powiatowych na terenie Gminy Cewice 200 000.00 

O G Ó Ł E M K W O T A D O T A C J I 3 496 125,00 





Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr Rady Gminy Cewice z dnia 

P L A N DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I K A R ZA K O R Z Y S T A N I E Z E 
ŚRODOWISKA O R A Z WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH W 2017 R O K U 

I . Dochody z t y t u ł u o p ł a t i k a r za korzystanie ze ś r o d o w i s k a 

Dział Rozdział § Treść Plan 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 60 000 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

60 000 

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000 

- opłaty za korzystanie ze środowiska otrzymane od Urzędu Marszałkowskiego Woj 
Pomorskiego 

60 ooo 

I I . W y d a t k i z w i ą z a n e z r e a l i z a c j ą z a d a ń z zakresu ochrony ś r o d o w i s k a 

Dział Rozdział § Treść Plan 

010 R O L N I C T W O I ŁOWIECTWO 28 900 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 28 900 

W Y D A T K I MAJĄTKOWE, w tym: 28 900 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 28 900 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- budowa sieci wodociągowej w m. Pieski 28 900 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 31 100 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 800 

W Y D A T K I BIEŻĄCE, w tym: 2 800 

4300 Zakup usług pozostałych 

- opracowanie ekspertyzy w zakresie dobowych sum opadów 2 800 

90002 Gospodarka odpadami 8 700 

W Y D A T K I BIEŻĄCE, w tym: 8 700 

4300 Zakup usług pozostałych 

- przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami (likwidacja wyrobów zawierających 
azbest) 

2 700 

- monitoring składowiska odpadów w Oskowie 6 000 

90095 Pozostała działalność 19 600 

W Y D A T K I BIEŻĄCE, w tym: 19 600 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup środków do likwidacji barszczu Sosnowskiego 15 000 

- edukacja ekologiczna (nagrodv dla uczestników szkolnych konkursów) 3 400 

4300 Zakup usług pozostałych 

- edukacja ekologiczna (nagrody dla uczestników szkolnych konkursowi 1 200 

Razem 60 000 





Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr Rady Gminy Cewice z dnia 

P l a n dochodów i wydatków na w y d z i e l o n y m r a c h u n k u samorządowych 
j e d n o s t e k oświatowych w 2 0 1 7 roku 

Dochody Wydatki R o z l i c z e n i a z 
w tym: budżetem z 

Lp. Jednostka 
ogółem 

§0690 §0920 §0960 §0970 
ogółem 

tytułu nadwyżek 
środków na 

koniec roku 

1 ZESPÓŁ SZKÓŁ W CEWICACH 2 330,00 300,00 30,00 2 000,00 0,00 2 330,00 0,00 

2 
SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 
OLIMPIJCZYKÓW POLSKICH 
W MASZEWIE LĘBORSKIM 

540,00 30,00 10,00 0,00 500,00 540,00 0,00 

3 
SZKOŁA PODSTAWOWA W 
ŁEBUNI 1 550,00 60,00 40,00 650,00 800,00 1 550,00 0,00 

4 
ZESPÓŁ SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNY W 
SIEMIROWICACH 

SZKOŁA PODSTAWOWA Z 

1 350,00 50,00 100,00 1 200,00 0,00 1 350,00 0,00 

5 ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI W 
PRZERYTEM 

570,00 50,00 20,00 500,00 0,00 570,00 0,00 

O g ó ł e m 6 340,00 490,00 200,00 4 350,00 1 300,00 6 340,00 0,00 





Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 10 listopada 2016 roku 

U Z A S A D N I E N I E 
do p ro jek tu uchwały budżetowej G m i n y C e w i c e na rok 2 0 1 7 

1. ZAŁOŻENIA W Z A K R E S I E P L A N O W A N I A DOCHODÓW G M I N Y 

P l a n o w a n e d o c h o d y budżetowe na 2 0 1 7 r o k w k w o c i e 4 1 . 5 7 1 . 1 1 1 , 7 5 zł s tanowią 1 0 7 % 

p l a n o w a n y c h dochodów 2 0 1 6 r o k u o r a z obejmują: 

- d o c h o d y bieżące - 3 8 . 2 9 9 . 7 4 9 , 6 5 zł, 

- d o c h o d y majątkowe - 3 . 2 7 1 . 3 6 2 , 1 0 zł. 

1 . 1 . D o c h o d y bieżące 

Wysokość części oświatowej , w y r ó w n a w c z e j i równoważące j s u b w e n c j i ogólnej o r a z 

p l a n o w a n e udziały g m i n y w p o d a t k u d o c h o d o w y m o d osób f i z y c z n y c h przyjęto na 

p o d s t a w i e o t r z y m a n e g o p i s m a z M i n i s t e r s t w a F inansów n r S T 3 . 4 7 5 0 . 3 1 . 2 0 1 6 z d n i a 1 4 

paźdz iern ika 2 0 1 6 r o k u . 

Wysokość d o t a c j i c e l o w y c h n a z a d a n i a z z a k r e s u a d m i n i s t r a c j i rządowej przyjęto na 

p o d s t a w i e p i s m a W o j e w o d y P o m o r s k i e g o N r F B . 1 . 3 1 1 0 . 6 . 2 0 1 6 . E P z d n i a 2 4 października 2 0 1 6 

r o k u o r a z p i s m a K r a j o w e g o B i u r a W y b o r c z e g o n r DSŁ-3101-16/2016 z d n i a 12 paźdz iern ika 

2 0 1 6 r o k u . 

W y s o k o ś ć d o t a c j i c e l o w y c h n a real izację bieżących zadań własnych przyjęto na 

p o d s t a w i e p i s m a W o j e w o d y P o m o r s k i e g o N r F B . 1 . 3 1 1 0 . 6 . 2 0 1 6 . E P z d n i a 2 4 października 

2 0 1 6 r o k u . 

Pozostałe d o c h o d y zostały z a p l a n o w a n e w o p a r c i u o : 

p r o g n o z y p o d s t a w o w y c h wskaźn ików m a k r o e k o n o m i c z n y c h , 

p r z e w i d y w a n e w y k o n a n i e dochodów budżetowych w r o k u 2 0 1 6 , 

p l a n o w a n e s t a w k i podatków i opłat l o k a l n y c h na 2 0 1 7 r o k . 

1 . 2 . D o c h o d y mają tkowe 

a ) d o c h o d y ze sprzedaży n ieruchomośc i (działki b u d o w l a n e ) w wysokośc i 8 0 . 0 0 0 , 0 0 zł, 

b ) środki na d o f i n a n s o w a n i e m o d e r n i z a c j i dróg d o j a z d o w y c h do gruntów r o l n y c h 

p l a n o w a n e d o u z y s k a n i a o d Urzędu Marsza łkowsk iego w wysokośc i 1 0 0 . 0 0 0 , 0 0 zł, 

c ) d o t a c j a c e l o w a z budżetu państwa z tytułu z w r o t u ś rodków za r e a l i z o w a n e z a d a n i a 

i n w e s t y c y j n e w r a m a c h F u n d u s z u Sołeck iego za 2 0 1 6 r o k w wysokośc i 2 4 . 3 3 6 , 0 0 zł, 

d ) I I t r a n s z a środków z F u n d u s z u R o z w o j u K u l t u r y F i z y c zne j za budowę bo i s k , rea l izowaną 

w 2 0 1 6 r. p r z y Z e s p o l e Szkół w C e w i c a c h , w wysokośc i 1 6 1 . 4 0 0 , 0 0 zł, 

e ) p l a n o w a n e d o u z y s k a n i a środki pochodzące z budżetu UE na real izację następujących 

projektów: 

i 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 10 listopada 2016 roku 

- b u d o w a s iec i k a n a l i z a c j i s a n i t a r n e j i wodoc iągowej w m . C e w i c e , S i e m i r o w i c e i 

B u k o w i n a w wysokośc i 1 . 1 8 9 . 0 8 0 , 2 6 zł, 

- b u d o w a i n s t a l a c j i f o t o w o l t a i c z n y c h na t e r e n i e G m i n y C e w i c e w wysokośc i 

9 5 1 . 7 0 9 , 7 6 zł, 

- b u d o w a ścieżki r o w e r o w e j na o d c i n k u C e w i c e - K a m i e n i e c - O s k o w o w wysokośc i 

1 2 5 . 0 0 0 , 0 0 zł, 

- b u d o w a P u n k t u S e l e k t y w n e g o Z b i e r a n i a Odpadów K o m u n a l n y c h w wysokośc i 

6 3 9 . 8 3 6 , 0 8 zł. 

2 . ZAŁOŻENIA W Z A K R E S I E P L A N O W A N I A WYDATKÓW GMINY 

2 . 1 . Założenia dotyczące w y d a t k ó w bieżących 

Zgodn i e z a r t . 2 4 2 u s t a w y z dn i a 27 s ie rpn ia 2 0 0 9 r oku o f i n ansa ch pub l i c znych p l a n o w a n e 

w y d a t k i bieżące budżetu G m i n y Cew i ce n ie mogą być wyższe niż p l a n o w a n e do chody bieżące 

powiększone o wo l ne środki j a k o nadwyżka środków pieniężnych wynikająca z rozliczeń 

w y e m i t o w a n y c h papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z la t ubiegłych. 

P r i o r y t e t e m w z a k r e s i e p l a n o w a n i a wydatków bieżących j e s t z a p e w n i e n i e prawid łowego 

f u n k c j o n o w a n i a ob iektów i urządzeń g m i n n e j i n f r a s t r u k t u r y t e c h n i c z n e j i społecznej o r a z 

z a s p o k o j e n i e bieżących p o t r z e b w związku z realizacją zadań G m i n y . 

W r a m a c h wydatków b ieżących na 2 0 1 7 r. uwzględnione zostaną p r z e d e w s z y s t k i m w y d a t k i 

„sztywne", a w szczegó lnośc i : 

• w y d a t k i z tytułu obs ług i d ługu w związku z zac iągniętymi w p o p r z e d n i c h l a t a c h 

i p l a n o w a n y m i do podjęc ia w 2 0 1 7 r. zobowiązan iami z tytułu pożyczek o r a z 

w y e m i t o w a n y c h pap ierów war tośc iowych, 

• u m o w y związane z z a p e w n i e n i e m ciągłości działania G m i n y Cew i ce , z a w a r t e 

na p o d s t a w i e upoważn ień z a p i s a n y c h w u c h w a l e budżetowej , 

• w y d a t k i z tytułu wynag rodzeń , 

• w y d a t k i w związku z p r z e k a z a n y m i w br . i p l a n o w a n y m i do p r z e k a z a n i a 

w przyszłym r o k u d o użytkowan ia i d o bieżącego u t r z y m a n i a i n w e s t y c j a m i . 

2 . 2 . Założenia dotyczące w y d a t k ó w majątkowych 

Planując w y d a t k i mają tkowe należało zapewnić w p i e r w s z e j kolejności środki na : 

• realizację i n w e s t y c j i k o n t y n u o w a n y c h o r a z ujętych w W i e l o l e t n i e j P r o g n o z i e F i n a n s o w e j , 

• realizację w z a k r e s i e zadań r o c z n y c h , w t y m na real izację zadań w r a m a c h f u n d u s z u 

sołeckiego. 

3 . ZADANIA P L A N O W A N E DO R E A L I Z A C J I W 2 0 1 7 R O K U 

Dział 0 1 0 R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 

Dział t e n o b e j m u j e w y d a t k i b ieżące: składki na rzecz i zby r o l n i c z e j - w 4 . 7 5 4 , 0 0 zł o r a z za 

/ w y d a t k i za b a d a n i e g l e b - 2 . 0 0 0 , 0 0 zł. 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 10 listopada 2016 roku 

Z zadań i n w e s t y c y j n y c h p l a n u j e się: 

- budowę o c z y s z c z a l n i i s iec i k a n a l i z a c j i s a n i t a r n e j w m . U n i e s z y n o - 1 2 0 . 0 0 0 , 0 0 zł, 

- dotację na budowę p r z y d o m o w y c h o c z y s z c z a l n i śc ieków - 3 2 . 5 0 0 , 0 0 zł, 

- modern izac ję dróg d o j a z d o w y c h d o g runtów r o l n y c h - 2 0 0 . 0 0 0 , 0 0 zł, 

- w y k o n a n i e p r o j e k t u b u d o w y s iec i w o d n o - k a n a l i z a c y j n e j w M a s z e w i e Lęborsk im - u l . 

F a b r y c z n a - 1 5 . 0 0 0 , 0 0 zł, 

P o n a d t o ujęte zostały z a d a n i a , d l a których p l a n u j e się u z y s k a n i e d o f i n a n s o w a n i a ze ś rodków 

pochodzących z budżetu UE: 

- b u d o w a s iec i k a n a l i z a c j i s a n i t a r n e j i wodoc iągowej w m . C e w i c e , S i e m i r o w i c e i B u k o w i n a -

1 . 7 2 0 . 6 6 9 , 0 8 zł, 

- b u d o w a s iec i wodoc iągowej w m . P iesk i - 7 5 4 . 8 0 2 , 5 1 zł, 

- b u d o w a ścieżki r o w e r o w e j na o d c i n k u C e w i c e - K a m i e n i e c - O s k o w o - 2 5 0 . 0 0 0 , 0 0 zł. 

Dział 6 0 0 T R A N S P O R T I Ł Ą C Z N O Ś Ć 

P l a n o w a n e są w y d a t k i na z i m o w e u t r z y m a n i e dróg - 4 5 . 0 0 0 , 0 0 zł, na roczną opłatę za 

u m i e s z c z e n i e i n f r a s t r u k t u r y t e c h n i c z n e j w pa s i e d r o g o w y m - 1 7 . 0 0 0 , 0 0 zł o r a z na r e m o n t i 

budowę c iągów k o m u n i k a c y j n y c h łączn ie z u t r z y m a n i e m c iągników w k w o c i e 4 9 5 . 4 8 0 , 0 0 zł ( w 

t y m k w o t a 1 1 1 . 4 8 0 , 0 0 zł na w y n a g r o d z e n i a i p o c h o d n e od wynagrodzeń pracown ików 

i n t e r w e n c y j n y c h ) . 

W r a m a c h wyda tków i n w e s t y c y j n y c h z a p l a n o w a n o : 

- u d z i e l e n i e p o m o c y f i n a n s o w e j P o w i a t o w i Lęborsk iemu z p r z e z n a c z e n i e m na modern izac ję 

dróg p o w i a t o w y c h na t e r e n i e G m i n y C e w i c e - 2 0 0 . 0 0 0 , 0 0 zł, 

- budowę u l i c y S p a c e r o w e j w C e w i c a c h - 5 0 0 . 0 0 0 , 0 0 zł, 

- z a k u p w i a t y p r z y s t a n k o w e j - 5 . 0 0 0 , 0 0 zł. 

W r a m a c h F u n d u s z u sołeckiego z a p l a n o w a n o : 

- w y k o n a n i e p r o j e k t u b u d o w y c iągu p i e s z e g o w m . B u k o w i n a - 1 0 . 4 3 1 , 5 8 zł, 

- budowę c h o d n i k a w m . U n i e s z y n o - 2 0 . 5 7 5 , 1 3 zł, 

- r e m o n t d r o g i w k i e r u n k u m . Dzięc ie lec - 2 6 . 9 0 9 , 2 1 zł, 

- r e m o n t c h o d n i k a p r z y u l . Długiej w m . S i e m i r o w i c e - 2 9 . 6 2 9 , 8 9 zł, 

- r e m o n t d r o g i g m i n n e j w m . P iesk i - 1 4 . 8 7 0 , 7 0 zł, 

- budowę c h o d n i k a wzdłuż p l a cu z a b a w w m . O s o w o Lęborskie - 2 0 . 0 0 0 , 0 0 zł. 

Dział 7 0 0 G O S P O D A R K A M I E S Z K A N I O W A 

P r z e w i d z i a n e są do r ea l i z a c j i z a d a n i a w z a k r e s i e s z a c o w a n i a i w y k u p u n ieruchomośc i ; 

- k o s z t y n o t a r i a l n e , sądowe, podz ia ły g e o d e z y j n e , w y c e n y n ieruchomośc i - 5 7 . 0 0 0 , 0 0 zł, 

- o d s z k o d o w a n i a za przejęte d r o g i z m o c y p r a w a - 4 0 0 . 0 0 0 zł, 

- u b e z p i e c z e n i e m i e n i a na leżącego d o g m i n y - 8 . 0 0 0 zł, 

- u t r z y m a n i e n ieruchomośc i - 5 2 2 . 0 0 0 zł, 

- z a k u p mater ia łów, narzędzi , b ieżące u t r z y m a n i e b u d y n k u m a g a z y n o w e g o o r a z w y n a j e m 

pomieszczeń garażowych - 6 8 . 0 0 0 zł., 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 10 listopada 2016 roku 

- wypłaty us tawowych roszczeń odszkodowawczych na rzecz właścicieli mieszkań, w sytuac j i gdy gmina 

nie dostarczyła lokal i socja lnych osobom z orzeczonym wy rok i em ek sm i s y j n ym - 35 .200 ,00 zł, 

- modern izac ja budynku ZOZ - 50 .000 ,00 zł. 

Dział 7 1 0 DZIAŁALNOŚĆ U S Ł U G O W A 

Przyjęto do r ea l i z a c j i następujące z a d a n i a : 

- z m i a n a m i e j s c o w e g o p l a n z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o m . Łebun ia - 2 5 . 0 0 0 zł, 

- z m i a n a m i e j s c o w e g o p l a n u z a g o s p o d a r o w a n i a p r z e s t r z e n n e g o d l a t r a s y k a n a l i z a c j i 

s a n i t a r n e j - 1 7 . 5 0 0 , 0 0 zł, 

- u z y s k a n i e projektów d e c y z j i o w a r u n k a c h z a b u d o w y i z a g o s p o d a r o w a n i a t e r e n u - 2 5 . 0 0 0 zł, 

- u t r z y m a n i e c m e n t a r z a k o m u n a l n e g o - 7 . 1 8 0 , 0 0 zł. 

Dział 7 5 0 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 

Na w y d a t k i bieżące dotyczące R a d y G m i n y p r z e w i d z i a n a została k w o t a 1 7 3 . 0 0 0 , 0 0 zł. Na 

w y n a g r o d z e n i a i p o c h o d n e d l a pracowników urzędu, zespołu obsługi oświaty o r a z na 

w y n a g r o d z e n i a radców p r a w n y c h o r a z a u d y t o r a wewnęt rznego z a p l a n o w a n o w y d a t k i w 

wysokośc i 2 . 7 2 7 . 4 4 3 , 0 0 zł. 

W r a m a c h zadań z l e c o n y c h z z a k r e s u a d m i n i s t r a c j i rządowej z a p l a n o w a n o w y d a t k i na 

w y n a g r o d z e n i a i p o c h o d n e w wysokośc i 5 5 . 0 0 0 , 0 0 zł (środki z d o t a c j i c e l o w e j budżetu 

państwa). 

Pozostałe w y d a t k i w r o z d z i a l e 7 5 0 2 3 w wysokośc i 5 9 4 . 8 9 6 , 0 0 zł t o r e a l i z a c j a zadań bieżących 

obejmujących m . i n . : 

- z a k u p y mater ia łów b i u r o w y c h , k o m p u t e r o w y c h , p r e n u m e r a t y , u t r z y m a n i e s a m o c h o d u 

M e r c e d e s , k o s z t y podróży s łużbowych , s z k o l e n i a , ryczałty s a m o c h o d o w e , opłaty p o c z t o w e i 

t e l e f o n i c z n e , z a k u p e n e r g i i e l e k t r y c z n e j i c i e p l n e j , u b e z p i e c z e n i e i o p o d a t k o w a n i e m i e n i a , 

organizację j u b i l e u s z y i świąt, środki czystośc i , k o n s e r w a c j e i n a p r a w y , o p i e k a a u t o r s k a 

programów k o m p u t e r o w y c h , k o s z t y u t r z y m a n i a BIP i e-urzędu, k o s z t y u t r z y m a n i a s i ec i 

k o m p u t e r o w e j , s y s t e m u p o w i a d a m i a n i a SMS , k o s z t y k o m o r n i c z e o r a z z a k u p komputerów w r a z 

z o p r o g r a m o w a n i e m . 

W y d a t k i na promocję i reprezentację z a p l a n o w a n o w k w o c i e 7 3 . 0 0 0 , 0 0 zł. 

W r a m a c h pozostałej działa lności p r z e w i d z i a n e są w y d a t k i n a : 

- d i e t y sołtysów i d r o b n e w y d a t k i b ieżące - 4 8 . 0 0 0 zł, 

- składki na s t o w a r z y s z e n i a - 2 4 . 0 0 0 zł, 

- w s p i e r a n i e l o k a l n y c h i n i c j a t y w spo łecznych - 1 8 . 0 0 0 zł, 

- p r o w i z j a za i n k a s o podatków i op łat - 3 4 . 0 0 0 zł, 

W r a m a c h wydatków związanych z u t r z y m a n i e m o k r e s u trwałości projektów, które r e a l i z o w a n e 

były z w y k o r z y s t a n i e m środków z budżetu UE, została p r z y p i s a n a k w o t a 9 0 . 8 8 0 zł (zapłata za 

dostęp do s iec i i n t e r n e t o r a z za obs ługę informatyczną): 

- p r o j e k t r e a l i z o w a n y w l a t a c h 2 0 1 2 - T - 2 0 1 5 - " O g r a n i c z e n i e w y k l u c z e n i a c y f r o w e g o 

mieszkańców G m i n y C e w i c e " w r a m a c h działania P r o g r a m u O p e r a c y j n e g o I n n o w a c y j n a 

G/ospodarka 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 10 listopada 2016 roku 

- p r o j e k t r e a l i z o w a n y w l a t a c h 2 0 1 4 4 - 2 0 1 5 - "Rozwój spo łeczeństwa i n f o r m a c y j n e g o w G m i n i e 

C e w i c e " w r a m a c h działania P r o g r a m u O p e r a c y j n e g o I n n o w a c y j n a G o s p o d a r k a . 

Dział 7 5 1 U R Z Ę D Y N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W W Ł A D Z Y P A Ń S T W O W E J 

K O N T R O L I I O C H R O N Y P R A W A O R A Z S Ą D O W N I C T W A 

W r o z d z i a l e 7 5 1 0 1 z a p l a n o w a n o w y d a t k i na z a d a n i a z l e c one z z a k r e s u a d m i n i s t r a c j i rządowej a 

dotyczące p r o w a d z e n i a i a k t u a l i z a c j i r e j e s t r u wyborców - w k w o c i e 1 . 343 zł z g o d n i e z p i s m e m 

K r a j o w e g o B i u r a W y b o r c z e g o DSŁ-3101-16/2016 z d n i a 12 października 2 0 1 6 r. 

Dział 7 5 4 B E Z P I E C Z E Ń S T W O P U B L I C Z N E I O C H R O N A P R Z E C I W P O Ż A R O W A 

W dz i a l e t y m z a p l a n o w a n o w y d a t k i na O c h o t n i c z e Straże Pożarne z z a k r e s u zadań bieżących 

m . i n . za udział w a k c j a c h r a t o w n i c z y c h , z a k u p p a l i w a , części z a m i e n n y c h , z a k u p opa łu , 

u b e z p i e c z e n i e drużyn strażackich i s amochodów pożarniczych, z a k u p us ług t e l e f o n i c z n y c h , 

wyposażen ia , organizację t u r n i e j u w i e d z y pożarn iczej , n a p r a w i przeg lądów - 1 7 8 . 1 5 0 , 0 0 zł. 

Z a p l a n o w a n o również w y d a t k i na modern izac ję p o s a d z k i r e m i z y OSP w C e w i c a c h w wysokośc i 

2 8 . 0 0 0 , 0 0 zł. 

Na z a d a n i a b ieżące z z a k r e s u OC p r z e z n a c z o n a kwotę 9 . 5 0 0 , 0 0 zł 

Dział 7 5 7 O B S Ł U G A D Ł U G U P U B L I C Z N E G O 

W y d a t k i w r a m a c h t e g o działu obe jmują o d s e t k i o d pożyczek i e m i s j i o b l i g a c j i k o m u n a l n y c h 

zac iągniętych d o 3 1 g r u d n i a 2 0 1 6 r o k u o r a z kredytów w wysokośc i 3 4 5 . 0 0 0 zł. 

P o n a d t o p r z e z n a c z o n o kwotę 1 0 . 0 0 0 zł na k o s z t y e m i s j i o b l i g a c j i o r a z kwotę 1 0 . 0 0 0 zł na 

k o s z t y obsługi rachunków b a n k o w y c h . 

Dział 7 5 8 R Ó Ż N E R O Z L I C Z E N I A 

Plan wyda tków w t y m d z i a l e z a w i e r a r e z e r w y budżetowe: 

- ogólna 1 0 0 . 0 0 0 zł, 

- ce lową na oświatę w k w o c i e 5 0 . 0 0 0 zł, 

- c e l o w a z g o d n i e z ustawą o zarządzan iu k r y z y s o w y m w k w o c i e 1 2 2 . 0 0 0 zł. 

Dział 8 0 1 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 

Wydatk i bieżące na oświatę (dział 801 i 854) stanowią 36 ,87% wydatków bieżących ogółem budżetu. 

Planowana s u b w e n c j a oświatowa na 2 0 1 6 r o k z abe zp i e c z a 7 9 , 3 4 % wyda tków bieżących 

p l a n o w a n y c h na oświatę. W r a m a c h t e g o działu r e a l i z o w a n e są z a d a n i a dotyczące: 

- szkół p o d s t a w o w y c h , 

- oddz ia łów k l a s „0" , 

- p r z e d s z k o l i , 

- g i m n a z j u m , 

- d o w o z u uczn iów d o szkół, 

- żywien ia uczn iów, 

- odp isów na zak ładowy f u n d u s z św iadczeń s o c j a l n y c h emery tów i rencistów - byłych 

n a u c z y c i e l i , 

- dokszta łcan ia i d o s k o n a l e n i a n a u c z y c i e l i . 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 10 listopada 2016 roku 

Ogółem na z a d a n i a oświatowe w d z i a l e 8 0 1 z a p l a n o w a n o kwotę 1 3 . 5 0 7 . 7 1 9 , 0 0 zł, w t y m : 

1) u t r z y m a n i e p lacówek p u b l i c z n y c h 1 1 . 2 3 4 . 0 9 4 , 0 0 zł, 

2 ) u t r z y m a n i e p lacówek n i e p u b l i c z n y c h 2 . 1 5 3 . 6 2 5 , 0 0 zł, 

3 ) z w r o t d o t a c j i d o i n n y c h g m i n u d z i e l o n y c h na uczniów z t e r e n u G m i n y C e w i c e - 9 0 . 0 0 0 zł, 

4 ) w y k o n a n i e p r o j e k t u r e m o n t u d a c h u b u d y n k u p r z e d s z k o l a w C e w i c a c h - 3 0 . 0 0 0 , 0 0 zł. 

Dział 8 5 1 O C H R O N A Z D R O W I A 

W dz i a l e t y m z a p l a n o w a n o wy łączn ie w y d a t k i na realizację g m i n n y c h p rog ramów: p r o f i l a k t y k i i 

rozwiązywania prob lemów a l k o h o l o w y c h o r a z przeciwdziałaniu n a r k o m a n i i w wysokośc i 

p l a n o w a n y c h dochodów z tytułu w y d a w a n y c h zezwoleń na sprzedaż napo jów a l k o h o l o w y c h w 

wysokośc i 8 5 . 0 0 0 zł. 

Dział 8 5 2 P O M O C S P O Ł E C Z N A 

W y d a t k i z a p l a n o w a n e w t y m d z i a l e dotyczą następujących zadań: 

- przeciwdzia łania p r z e m o c y w r o d z i n i e w wysokośc i 6 . 7 5 8 , 0 0 zł (środki w łasne) , 

- składki na u b e z p i e c z e n i a z d r o w o t n e op łacane za o s o b y pobierające niektóre świadczenia z 

p o m o c y społecznej - 7 6 . 5 7 0 zł (środki z d o t a c j i ) . 

- zasiłki o k r e s o w e , c e l o w e i p o m o c w n a t u r z e o r a z składki na u b e z p i e c z e n i a e m e r y t a l n e i 

r e n t o w e - 4 2 1 . 2 4 4 , zł (środki w łasne w wysokośc i 2 5 1 . 2 4 4 zł o r a z środki z d o t a c j i w wysokośc i 

1 7 0 . 0 0 0 zł), 

- d o d a t k i m i e s z k a n i o w e - 1 5 0 . 0 0 0 , 0 0 zł (środki własne), 

- u t r z y m a n i e Ośrodka P o m o c y Spo łecznej - 5 3 6 . 1 0 8 , 0 0 zł (środki w łasne w wysokośc i 

4 2 0 . 5 7 8 , 0 0 zł o r a z środki z d o t a c j i w wysokośc i 1 1 2 . 9 3 0 , 0 0 zł), 

- usługi op iekuńcze i s p e c j a l i s t y c z n e usługi opiekuńcze 2 9 3 . 7 1 5 , 0 0 zł (środki własne w 

wysokośc i 2 3 4 . 4 9 5 , 0 0 zł o r a z środki z budżetu państwa w wysokośc i 5 9 . 2 2 0 , 0 0 zł), 

- p o m o c w z a k r e s i e dożywian ia - 2 4 4 . 7 6 0 , 0 0 zł (środki własne w wysokośc i 7 4 . 7 6 0 , 0 0 zł o r a z 

środki z d o t a c j i w wysokośc i 1 7 0 . 0 0 0 , 0 0 zł), 

- p r a c e społecznie użyteczne - 2 2 . 4 3 5 , 0 0 zł (środki własne), 

- zasiłki stałe - 3 1 5 . 0 0 0 , 0 0 zł (środki z d o t a c j i ) . 

Dział 8 5 3 POZOSTAŁE Z A D A N I A W Z A K R E S I E P O L I T Y K I S P O Ł E C Z N E J 

Z a p l a n o w a n o kwotę 2 0 . 0 0 0 zł na d o t a c j e d l a o r g a n i z a c j i pozarządowych real izujących z a d a n i a 

g m i n y ujęte w u s t a w i e o dz ia ła lnośc i pożytku p u b l i c z n e g o . 

Ujęte zostały środki na real izację p rogramów f i n a n s o w a n y c h z budżetu UE ( r e a l i z o w a n e p r z e z 

Ośrodek P o m o c y Społecznej w C e w i c a c h ) : 

- „Aktywizacja spo łeczno-zawodowa mieszkańców P o w i a t u Lęborsk iego" w wysokośc i 

2 0 . 3 1 3 , 2 4 zł, 

- „Aktywizacja z a w o d o w a osób pozosta jących bez p r a c y " w wysokośc i 1 6 . 5 4 8 , 0 0 zł. 

Dział 8 5 4 E D U K A C Y J N A O P I E K A W Y C H O W A W C Z A 

W r a m a c h wydatków na u t r z y m a n i e świetl ic s z k o l n y c h ( w y n a g r o d z e n i a i p o c h o d n e o r a z o d p i s 

6 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 10 listopada 2016 roku 

na ZFŚS) z a p l a n o w a n o kwotę 3 3 5 . 3 4 7 zł. Pozostałe w y d a t k i dotyczą: 

- f i n a n s o w a n i a o d p i s u na zak ładowy f u n d u s z świadczeń s o c j a l n y c h by łych n a u c z y c i e l i - 8 4 8 zł, 

- dokszta łcania z a w o d o w e g o n a u c z y c i e l i - 2 . 1 6 6 zł, 

- wk ładu własnego na wypłatę s typend iów s o c j a l n y c h f i n a n s o w a n y c h w 8 0 % pr zez budżet 

państwa - 3 6 . 5 5 8 zł, 

- s typend iów s p o r t o w y c h i n a u k o w y c h - 1 9 . 6 0 0 zł. 

Dział 8 5 5 R O D Z I N A 

W y d a t k i z a p l a n o w a n e w t y m d z i a l e dotyczą następujących zadań: 

- świadczen ia w y c h o w a w c z e w r a m a c h P r o g r a m u 5 0 0 + w wysokośc i 6 . 1 0 0 . 0 0 0 , 0 0 zł, w t y m 

9 1 . 5 0 0 , 0 0 zł kosztów obsługi p r o g r a m u (środki z d o t a c j i ) , 

- świadczen ia r o d z i n n e o r a z składki na u b e z p i e c z e n i a e m e r y t a l n e i r e n t o w e z u b e z p i e c z e n i a 

spo łecznego, w wysokośc i 4 . 4 0 0 . 0 0 0 , 0 0 zł, w t y m 1 3 2 . 0 0 0 , 0 0 zł kosztów obsługi z a d a n i a 

(środki z d o t a c j i ) , 

- w s p i e r a n i e r o d z i n y - 9 1 . 9 4 5 , 0 0 zł (środki w łasne) . 

Dział 9 0 0 G O S P O D A R K A K O M U N A L N A I O C H R O N A Ś R O D O W I S K A 

W d z i a l e t y m p l a n u j e się p o n i e s i e n i e następujących nak ładów n a : 

- gospodarkę o d p a d a m i ( l i k w i d a c j a d z i k i c h w y s y p i s k , m o n i t o r i n g sk ładowiska odpadów w 

O s k o w i e , przedsięwzięc ia zw iązane z l ikwidacją wyrobów zawiera jących a z b e s t ) - 2 5 . 3 1 7 zł, 

- f u n k c j o n o w a n i e s y s t e m u g o s p o d a r o w a n i a o d p a d a m i k o m u n a l n y m i w wysokośc i 7 3 1 . 1 1 8 zł, 

- o c z y s z c z a n i e w s i (sprzątanie przystanków, z a k u p p a l i w a d o k o s i a r k i o r a z wywóz odpadów 

k o m u n a l n y c h ) - k w o t a 2 3 . 0 0 0 zł, 

- wy łapywan ie b e z d o m n y c h psów, steryl izację, kastrację o r a z uty l izację m a r t w y c h zw ie rzą t -

8 5 . 0 6 0 zł, 

- oświet len ie u l i c , p laców i dróg - 2 5 6 . 3 5 2 zł 

- montaż n o w y c h punktów świet lnych - 1 8 0 . 0 0 0 zł, w t y m 3 3 . 0 0 0 zł r e a l i z o w a n e w r a m a c h 

f u n d u s z y so łeck ich, 

- z a d a n i a bieżące związane z gospodarkę wodną w wysokośc i 3 9 0 . 8 9 2 zł, 

- z a d a n i a bieżące związane z gospodarkę śc iekową w wysokośc i 1 8 3 . 0 0 0 zł, 

- u t r z y m a n i e samochodów d la p o t r z e b g o s p o d a r k i wodno-śc iekowej - 4 2 . 0 0 0 zł, 

- w y d a t k i za z r z u t śc ieków d o o c z y s z c z a l n i w Lęborku - 1 . 3 2 0 . 0 0 0 zł, 

- o p r a c o w a n i e e k s p e r t y z y w z a k r e s i e d o b o w y c h s u m opadów - 2 . 8 0 0 zł, 

- z a k u p s a d z o n e k d r z e w - 1 1 . 2 0 0 zł, 

- z a k u p nagród d la uczestn ików s z k o l n y c h konkursów z b i e r a n i a odpadów i zbiórki b a t e r i i -

4 . 6 0 0 zł, 

- w y d a t k i na z a k u p ś rodków d o l i k w i d a c j i b a r s z c z u S o s n o w s k i e g o - 1 5 . 0 0 0 zł. 

W r a m a c h z a d a n i a i n w e s t y c y j n e g o p l a n u j e się budowę i n s t a l a c j i f o t o w o l t a i c z n y c h na t e r e n i e 

G m i n y C e w i c e w wysokośc i 1 . 0 2 8 . 3 4 0 , 0 1 zł, w t y m 9 5 1 . 7 0 9 , 7 6 zł ze ś rodków R e g i o n a l n e g o 

P r o g r a m u O p e r a c y j n e g o Wo jewódz twa P o m o r s k i e g o . 

7 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 10 listopada 2016 roku 

Dział 9 2 1 K U L T U R A I O C H R O N A D Z I E D Z I C T W A N A R O D O W E G O 

Z a p l a n o w a n a została k w o t a 7 3 0 . 0 0 0 zł d l a G m i n n e g o C e n t r u m K u l t u r y w C e w i c a c h o r a z k w o t a 

1 8 0 . 0 0 0 zł d l a G m i n n e j B i b l i o t e k i P ub l i c z ne j w C e w i c a c h j a k o d o t a c j e p o d m i o t o w e d l a 

samorządowych i n s t y t u c j i k u l t u r y . N a t o m i a s t w r a m a c h d o t a c j i c e l o w e j z a p l a n o w a n o kwotę 

1 0 . 0 0 0 zł na p r a c e k o n s e r w a t o r s k i e , r e s t a u r a t o r s k i e i r o b o t y b u d o w l a n e p r z y o b i e k t a c h 

w p i s a n y c h do r e j e s t r u zaby tków. 

W r a m a c h f u n d u s z u so łeck iego z a p l a n o w a n o : 

- z a k u p g r i l l a d o p a r k u w m . Le s i a k i - 1 . 500 zł, 

- u t w a r d z e n i e podłoża p o d z a d a s z e n i e m w p a r k u w m . Les i ak i w r a z z montażem oświet lenia 

pod z a d a s z e n i e m - 1 3 . 7 6 1 , 3 1 zł, 

- r e m o n t si łowni p r z y f i l i i GCK w M a s z e w i e Lęb. w r a z z z a k u p e m wyposażen ia o r a z z a k u p e m 

n a m i o t u i m p r e z o w e g o - 3 1 . 0 1 0 , 6 2 zł, 

- b u d o w a w i a t y z m i e j s c e m na o g n i s k o p r z y s t a d i o n i e w C e w i c a c h - 2 0 . 0 0 0 zł. 

Dział 9 2 6 K U L T U R A F I Z Y C Z N A I S P O R T 

Na działalność związaną ze s p o r t e m i kulturą f izyczną p l a n u j e się wydatkować kwotę 

1 6 5 . 0 0 0 , 0 0 zł j a k o dotację ce lową z budżetu d l a klubów s p o r t o w y c h dzia łających na t e r e n i e 

G m i n y real izujących z a d a n i e g m i n y w z a k r e s i e k u l t u r y f i z y c z n e j i s p o r t u . 

Z a p l a n o w a n o kwotę 1 0 3 . 5 0 0 , 0 0 zł na u t r z y m a n i e g m i n n y c h ob iektów s p o r t o w y c h . 

Na w y n a g r o d z e n i a osób obs ługujących wypożycza ln ię sprzętu w o d n e g o w S i e m i r o w i c a c h o r a z 

w y n a g r o d z e n i a d l a ratowników WOPR z a p l a n o w a n a została k w o t a 2 7 . 2 9 9 , 0 0 zł. 

W r a m a c h F u n d u s z u so łeck iego z a p l a n o w a n o : 

- Sołectwo B u k o w i n a - w y k o n a n i e m i e j s c a na o g n i s k o w r a z z w y k o n a n i e m schodów na s k a r p i e 

- 2 . 0 0 0 zł o r a z b u d o w a w i a t y d r e w n i a n e j - 2 4 . 0 0 0 , 0 0 zł, 

- Sołectwo M a s z e w o Lęborsk ie - z a k u p urządzeń z a b a w o w y c h d o p l a c u z a b a w - 3 . 5 0 0 , 0 0 zł, 

- Sołectwo O s o w o Lęborskie - montaż oświet lenia p r zy b o i s k u s p o r t o w y m - 3 . 5 9 3 , 3 8 zł, 

- Sołectwo Łebunia - z a g o s p o d a r o w a n i e t e r e n u za k o m p l e k s e m b o i s k O R L I K - 2 7 . 7 7 1 , 6 7 zł, 

- Sołectwo Cew i c e - w y k o n a n i e z a d a s z e n i a t r y b u n p r z y s t a d i o n i e „ Le śn i ka " - 1 7 . 5 1 0 , 6 2 . 

4 . P l a n o w a n y d e f i c y t 2 0 1 7 r o k u w k w o c i e 1 . 9 5 4 . 3 4 3 , 5 6 z ł z o s t a n i e p o k r y t y 

p r z y c h o d a m i pochodzącymi 

1) e m i s j i o b l i g a c j i k o m u n a l n y c h - 1 . 5 6 3 . 8 7 3 , 5 6 zł, 

2 ) z pożyczek na wyprzedza jące f i n a n s o w a n i e dz ia łań f i n a n s o w a n y c h ze środków 

pochodzących z budżetu Un i i E u r o p e j s k i e j - 3 9 0 . 4 7 0 , 0 0 zł. 

- p r z y c h o d y budżetowe n a 2 0 1 7 r o k p l a n u j e się w k w o c i e 3 . 3 2 6 . 3 4 3 , 5 6 zł, w t y m : 

1) e m i s j i o b l i g a c j i k o m u n a l n y c h - 2 . 3 5 0 . 0 0 0 , 0 0 zł, 

2 ) pożyczki na wyprzedza jące f i n a n s o w a n i e działań f i n a n s o w a n y c h ze środków 

pochodzących z budżetu Un i i E u r o p e j s k i e j - 3 9 0 . 4 7 0 , 0 0 zł, 

3 ) w o l n y c h środków - 5 8 5 . 8 7 3 , 5 6 zł. 

8 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 112/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 10 listopada 2016 roku 

- r o z c h o d y budżetowe n a 2 0 1 7 r o k p l a n u j e się w k w o c i e 1 . 3 7 2 . 0 0 0 , 0 0 zł, w t y m : 

1) W y k u p se r i i o b l i g a c j i w y e m i t o w a n y c h w 2 0 1 3 r, p r z e z NORDEA B A N K POLSKA S.A. ( o b e c n i e 

PKO BP S A ) w wysokośc i 1 . 0 8 2 . 0 0 0 zł, 

2 ) Spłata r a t y pożyczki p o b r a n e j w 2 0 1 5 r o k u w Wojewódzk im F u n d u s z u O c h r o n y Środowiska i 

G o s p o d a r k i W o d n e j na budowę s iec i k a n a l i z a c j i s a n i t a r n e j w B u k o w i n i e w wysokośc i 

2 9 0 . 0 0 0 , 0 0 zł. 

9 




